
REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 25.8.2021

Zadavatel: IČ:
Statutární město Liberec DIČ:

Zhotovitel: IČ: 26768607
CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01 DIČ: CZ26768607

Projektant: IČ:
Ateliér Masák a Partner, s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

100001_CL-EVANS-ZL
Změnové listy REKONSTRUKCE LIEBIEGOVA PALÁCE

742 000,90

Sazba daně Základ daně Výše daně
742 000,90 155 820,1921,00%

0,00 0,0015,00%

CZK 897 821,09

Strana 1 z 8



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 100001_CL-EVANS-ZL

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel: Statutární město Liberec Projektant:

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01 Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

928 685,65767 508,80ZL39 P Přípočty - Elektro přístupový systém

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

897 821,09742 000,90ZL39 Elektro slaboproud

742 000,90 897 821,09

-30 864,56-25 507,90ZL39 O Odpočty - Elektro přístupový systém

Změnové listy REKONSTRUKCE LIEBIEGOVA PALÁCE

25.08.2021

Ateliér Masák a Partner, 
s.r.o.
 

Strana 2 z 8



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 25.08.2021

Zadavatel: IČ:
Statutární město Liberec DIČ:

Zhotovitel: IČ: 26768607
DIČ: CZ26768607

Projektant: IČ:
Ateliér Masák a Partner, s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -25 507,90

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -25 507,90 21,00% -5 356,66

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -30 864,56

Změnové listy REKONSTRUKCE LIEBIEGOVA PALÁCE

ZL39 - Elektro slaboproud

ZL39 O - Odpočty - Elektro přístupový systém

CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01

Strana 3 z 8



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 25.08.2021

Zadavatel: Statutární město Liberec Projektant:
Ateliér Masák a 
Partner, s.r.o.

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01 Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -25 507,90

Změnové listy REKONSTRUKCE LIEBIEGOVA PALÁCE

ZL39 - Elektro slaboproud

ZL39 O - Odpočty - Elektro přístupový systém

Strana 4 z 8



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 25.08.2021

Zadavatel: Statutární město Liberec Projektant:
Ateliér Masák a 
Partner, s.r.o.

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01 Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -25 507,90

379 K 0404IM.A
EL1200USBIECOff-Line záložní UPS 1200VA (750W), 
zásuvky typ IEC

KS -1,00000 6 257,90 -6 257,90

382 K 0407IM.A

ES-310/xChytrý bezkontaktní snímač pro kontrolu 
přístupu a evidenci docházky s dotykovým barevným 
displejem, 13,56 MHz (MIFARE, DESFire), PoE, barva 
č

KS -1,00000 19 250,00 -19 250,00

ZL39 O - Odpočty - Elektro přístupový systém

Změnové listy REKONSTRUKCE LIEBIEGOVA PALÁCE

ZL39 - Elektro slaboproud

Strana 5 z 8



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 25.08.2021

Zadavatel: IČ:
Statutární město Liberec DIČ:

Zhotovitel: IČ: 26768607
DIČ: CZ26768607

Projektant: IČ:
Ateliér Masák a Partner, s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 767 508,80

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 767 508,80 21,00% 161 176,85

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 928 685,65

Změnové listy REKONSTRUKCE LIEBIEGOVA PALÁCE

ZL39 - Elektro slaboproud

ZL39 P - Přípočty - Elektro přístupový systém

CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01

Strana 6 z 8



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 25.08.2021

Zadavatel: Statutární město Liberec Projektant:
Ateliér Masák a 
Partner, s.r.o.

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01 Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 767 508,80

Změnové listy REKONSTRUKCE LIEBIEGOVA PALÁCE

ZL39 - Elektro slaboproud

ZL39 P - Přípočty - Elektro přístupový systém

Strana 7 z 8



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 25.08.2021

Zadavatel: Statutární město Liberec Projektant:
Ateliér Masák a 
Partner, s.r.o.

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01 Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 767 508,80

361 K 0711IM.A
12 965Reproduktorový kabel pro 100V rozvody 2x1,5 
mm2

M 20,00000 27,50 550,00

362 K 0712IM.A 2313/LPE-2Trubka ohebná M 20,00000 49,50 990,00

378 K 0403IM.A
ECS2100-28PPGigabit Ethernet L2 PoE Smart switch 
28 port, 24x PoE max. 370W, zdroj 230V AC

KS 1,00000 16 470,30 16 470,30

0 K 0404IM.AR01 UPS 2kVA/1,6kW ECO 230V sinus 9' 5+1xIEC KS 1,00000 16 838,90 16 838,90

384 K 0409IM.A
ER-310On-line bezkontaktní snímač, 13,56 MHz 
(MIFARE, DESFire), PoE

KS 13,00000 9 528,20 123 866,60

385 K 0410IM.A
EH-300/xKryt snímače, barva černá/šedá/bílá - 
rozhodne architekt

KS 13,00000 205,70 2 674,10

386 K 0411IM.A
EY-1Vzdálené bezpečností relé pro snímač a jedny 
dveře

KS 13,00000 5,50 71,50

388 K 0413IM.A
IDB-CARD ISO/DF/EV1Bezkontaktní karta DESFIRE 
EV1 4k, R/W

KS 100,00000 103,40 10 340,00

389 K 0414IM.A OBObal na ISO kartu se šňůrkou KS 100,00000 38,50 3 850,00

393 K 0418IM.A
AN-200Základní agenda kontrola přístupu, pro 14 
adresných bodů

KS 1,00000 6 875,00 6 875,00

394 K 0419IM.A
AN-201Uživatelská licence kontroly přístupu do 14 AP, 
5 uživatelů

KS 1,00000 10 312,50 10 312,50

395 K 0420IM.A
AN-300Základní agenda evidence návštěv, pro 150 
návštěv

KS 1,00000 8 937,50 8 937,50

396 K 0421IM.A
AN-301Uživatelská licence evidence návštěv, 150 
osob, 5 uživatelů

KS 1,00000 6 875,00 6 875,00

399 K 0424IM.A
EL560Elektromechanický hluboký samozamykací 
panikový zámek

KS 13,00000 18 727,50 243 457,50

400 K 0425IM.A EA330Univerzální protiplech pro elektromech. zámky KS 13,00000 525,80 6 835,40

401 K 0426IM.A AbloyPropojovací kabel pro el. zámky, 6 m KS 13,00000 896,50 11 654,50

402 K 0427IM.A ELA280/23Kabelová zadlabávací průchodka KS 13,00000 762,30 9 909,90

403 K 0428IM.A AbloyDělený čtyřhran KS 13,00000 236,50 3 074,50

500 K 766660734R01

Dodatečná montáž dveřního elektromechanického 
zámku s přívodním kabelem do historických dřevěných 
dveří, včetně provedení retuše po provedeném 
frézování a tmelení

kus 13,00000 13 485,00 175 305,00

404 K 0429IM.A KElineInstalační kabel UTP Cat.5E, LSOH, Eca M 2 090,00000 20,35 42 531,50

405 K 0430IM.A Zakončení kabelu UTP KS 62,00000 178,20 11 048,40

406 K 0431IM.A Pomocný instalační materiál SADA 1,00000 5 500,00 5 500,00

407 K 0432IM.A
Vstupní konzultace - získání podkladů od mzdové 
účetní, příprava infrastruktury s IT pracovníkem

DEN 1,00000 13 200,00 13 200,00

408 K 0433IM.A Implementace, nastavení, konzultace, školení DEN 1,00000 17 316,20 17 316,20

440 K 0213IM.A KelinePatch panel UTP Cat.6, 24 port KS 2,00000 3 022,80 6 045,60

441 K 0214IM.A KelineVyvazovací panel, 1U KS 2,00000 233,20 466,40

454 K 0227IM.A KElinePatch kabel UTP, Cat.6, 1,5 m KS 13,00000 45,10 586,30

457 K 0230IM.A Měření metalické kabeláže, protokol KS 13,00000 48,40 629,20

498 K 1001IM.A Přesun techniky a materiálu HOD 16,00000 434,50 6 952,00

499 K 1002IM.A Úklid pracoviště HOD 10,00000 434,50 4 345,00

ZL39 P - Přípočty - Elektro přístupový systém

Změnové listy REKONSTRUKCE LIEBIEGOVA PALÁCE

ZL39 - Elektro slaboproud

Strana 8 z 8



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 23.6.2021

Zadavatel: IČ:
Statutární město Liberec DIČ:

Zhotovitel: IČ: 26768607
CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01 DIČ: CZ26768607

Projektant: IČ:
Ateliér Masák a Partner, s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

100001_CL-EVANS-ZL
Změnové listy REKONSTRUKCE LIEBIEGOVA PALÁCE

78 211,56

Sazba daně Základ daně Výše daně
78 211,56 16 424,4321,00%

0,00 0,0015,00%

CZK 94 635,99

Strana 1 z 5



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 100001_CL-EVANS-ZL

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel: Statutární město Liberec Projektant:

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01 Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

23.06.2021

Ateliér Masák a Partner, 
s.r.o.
 

94 635,9978 211,56ZL42 1-STAT chybějící přesuny suti, včetně likvidace

78 211,56 94 635,99

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

94 635,9978 211,56ZL42 1-STAT chybějící přesuny suti, včetně likvidace

Změnové listy REKONSTRUKCE LIEBIEGOVA PALÁCE

Strana 2 z 5



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 23.06.2021

Zadavatel: IČ:
Statutární město Liberec DIČ:

Zhotovitel: IČ: 26768607
DIČ: CZ26768607

Projektant: IČ:
Ateliér Masák a Partner, s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 78 211,56

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 78 211,56 21,00% 16 424,43

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 94 635,99

Změnové listy REKONSTRUKCE LIEBIEGOVA PALÁCE

ZL42 - 1-STAT chybějící přesuny suti, včetně likvidace

ZL42 - 1-STAT chybějící přesuny suti, včetně likvidace

CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01

Strana 3 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 23.06.2021

Zadavatel: Statutární město Liberec Projektant:
Ateliér Masák a 
Partner, s.r.o.

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01 Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 78 211,56

S - Přesuny sutí 78 211,56

Změnové listy REKONSTRUKCE LIEBIEGOVA PALÁCE

ZL42 - 1-STAT chybějící přesuny suti, včetně likvidace

ZL42 - 1-STAT chybějící přesuny suti, včetně likvidace

Strana 4 z 5



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 23.06.2021

Zadavatel: Statutární město Liberec Projektant:
Ateliér Masák a 
Partner, s.r.o.

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01 Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 78 211,56

D S Přesuny sutí 78 211,56
1 K 979011211R00.A Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením T 19,55551 1 260,00 24 639,94

VV 21,29831-1,7428 19,55551

2 K 979011219R00.A Přípl.k svislé dopr.suti za každé další NP nošením T 17,38576 816,00 14 186,78

VV 19,55551-0,51879-0,145992-1,50497 17,38576
VV Součet 17,38576

3 K 979082113R00.A Vodorovná doprava suti po suchu do 1000 m T 21,29831 74,40 1 584,59
VV 21,29831 21,29831

4 K 979082119R00.A Příplatek k přesunu suti za každých dalších 1000 m T 191,68479 4,80 920,09

VV 21,29831*9 191,68479

5 K 979087312R00.A Vodorovné přemístění vyb. hmot nošením do 10 m T 21,29831 297,60 6 338,38

VV 21,29831 21,29831

6 K 979087392R00.A Příplatek za nošení vyb. hmot každých dalších 10 m T 85,19324 216,00 18 401,74

VV 21,29831*4 85,19324

7 K 979091195R00.A Příplatek za vodorovné přemíst. hmot při rekonst. T 21,29831 96,00 2 044,64
VV 21,29831 21,29831

8 K 979990188L00.A Poplatek za skládku suti - rekonstrukce a opravy T 21,29831 474,00 10 095,40

VV LIKVIDACE ODPADU ZE ZÁLOŽKY 1STAT

VV
Demontáž podbíjení obkladů stropů bez omítky šetrně pro 
příp zpětmontáž

VV 1,74279864 1,74280

VV
Demontáž záklopů z hrubých prken tl. do 3,2 cm šetrně pro 
příp zpětmontáž

VV 4,724664 4,72466
VV Vyřezání trámů do profilu 200/200 mm
VV 5,67041442 5,67041
VV Vyříznutí části podlahy plochy do 4 m2
VV 0,103752 0,10375
VV Vyříznutí části podlahy plochy do 8 m2
VV 0,099 0,09900
VV Vyříznutí části podlahy plochy nad 8 m2
VV 0,291984 0,29198

VV
Demontáž bednění stěn z hrubých prken, latí šetrně pro 
případnou zpětmontáž

VV 0,85367808 0,85368
VV Demontáž podbíjení obkladů stropů s omítkou
VV 1,504971904 1,50497

VV
Uvolnění zhlaví trámu, zeď cihel. průřezu 0,03 m2, prohlídka, 
sanace+protézování

VV 5,03688 5,03688
VV Vysekání kapes ve zdivu z cihel, 30 x 30 x 15 cm
VV 1,27018 1,27018
VV Součet 21,29831

ZL42 - 1-STAT chybějící přesuny suti, včetně likvidace

Změnové listy REKONSTRUKCE LIEBIEGOVA PALÁCE

ZL42 - 1-STAT chybějící přesuny suti, včetně likvidace

Strana 5 z 5



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 18.8.2021

Zadavatel: IČ:
Statutární město Liberec DIČ:

Zhotovitel: IČ: 26768607
CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01 DIČ: CZ26768607

Projektant: IČ:
Ateliér Masák a Partner, s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

100001_CL-EVANS-ZL
Změnové listy REKONSTRUKCE LIEBIEGOVA PALÁCE

42 000,00

Sazba daně Základ daně Výše daně
42 000,00 8 820,0021,00%

0,00 0,0015,00%

CZK 50 820,00

Strana 1 z 5



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 100001_CL-EVANS-ZL

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel: Statutární město Liberec Projektant:

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01 Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

18.08.2021

Ateliér Masák a Partner, 
s.r.o.
 

50 820,0042 000,00ZL44 Demontáž kovové nádrže z podstřeší

42 000,00 50 820,00

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

50 820,0042 000,00ZL44 Demontáž kovové nádrže z podstřeší

Změnové listy REKONSTRUKCE LIEBIEGOVA PALÁCE

Strana 2 z 5



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 18.08.2021

Zadavatel: IČ:
Statutární město Liberec DIČ:

Zhotovitel: IČ: 26768607
DIČ: CZ26768607

Projektant: IČ:
Ateliér Masák a Partner, s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 42 000,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 42 000,00 21,00% 8 820,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 50 820,00

Změnové listy REKONSTRUKCE LIEBIEGOVA PALÁCE

ZL44 - Demontáž kovové nádrže z podstřeší

ZL44 - Demontáž kovové nádrže z podstřeší

CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01

Strana 3 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 18.08.2021

Zadavatel: Statutární město Liberec Projektant:
Ateliér Masák a 
Partner, s.r.o.

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01 Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 42 000,00

PSV - Práce a dodávky PSV 42 000,00

    767 - Konstrukce zámečnické 42 000,00

Změnové listy REKONSTRUKCE LIEBIEGOVA PALÁCE

ZL44 - Demontáž kovové nádrže z podstřeší

ZL44 - Demontáž kovové nádrže z podstřeší

Strana 4 z 5



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 18.08.2021

Zadavatel: Statutární město Liberec Projektant:
Ateliér Masák a 
Partner, s.r.o.

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01 Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 42 000,00

D PSV Práce a dodávky PSV 42 000,00

D 767 Konstrukce zámečnické 42 000,00

1 K 767996705R01
Demontáž expanzní litinové nádrže postupným 
rozřezáním, hmotnost nádrže 1350 kg

kpl 1,00000 42 000,00 42 000,00

P
 Poznámka k položce:

Stávající litinová expanzní nádrž v podstřeší. V ceně zahrnuty přesuny 
hmot a výtěžnost.

ZL44 - Demontáž kovové nádrže z podstřeší

Změnové listy REKONSTRUKCE LIEBIEGOVA PALÁCE

ZL44 - Demontáž kovové nádrže z podstřeší

Strana 5 z 5



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 7.7.2021

Zadavatel: IČ:
Statutární město Liberec DIČ:

Zhotovitel: IČ: 26768607
CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01 DIČ: CZ26768607

Projektant: IČ:
Ateliér Masák a Partner, s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

100001_CL-EVANS-ZL
Změnové listy REKONSTRUKCE LIEBIEGOVA PALÁCE

190 684,69

Sazba daně Základ daně Výše daně
190 684,69 40 043,7821,00%

0,00 0,0015,00%

CZK 230 728,47

Strana 1 z 8



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 100001_CL-EVANS-ZL

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel: Statutární město Liberec Projektant:

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01 Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

314 889,50260 239,26ZL45 P Přípočty - VZT - doplnění ventilátorů do sociálek

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

230 728,47190 684,69ZL45
VZT - doplnění ventilátorů do sociálek, změna 
klimatizace vlivem přesunu serveru

190 684,69 230 728,47

-84 161,03-69 554,57ZL45 O Odpočty - klimatizace server 1PP

Změnové listy REKONSTRUKCE LIEBIEGOVA PALÁCE

07.07.2021

Ateliér Masák a Partner, 
s.r.o.
 

Strana 2 z 8



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 07.07.2021

Zadavatel: IČ:
Statutární město Liberec DIČ:

Zhotovitel: IČ: 26768607
DIČ: CZ26768607

Projektant: IČ:
Ateliér Masák a Partner, s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -69 554,57

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -69 554,57 21,00% -14 606,46

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -84 161,03

Změnové listy REKONSTRUKCE LIEBIEGOVA PALÁCE

ZL45 - VZT - doplnění ventilátorů do sociálek, změna klimatizace vlivem přesunu serveru

ZL45 O - Odpočty - klimatizace server 1PP

CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01

Strana 3 z 8



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 07.07.2021

Zadavatel: Statutární město Liberec Projektant:
Ateliér Masák a 
Partner, s.r.o.

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01 Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -69 554,57

PSV - Práce a dodávky PSV -69 554,57

    751 - Vzduchotechnika -69 554,57

Změnové listy REKONSTRUKCE LIEBIEGOVA PALÁCE

ZL45 - VZT - doplnění ventilátorů do sociálek, změna klimatizace vlivem přesunu serveru

ZL45 O - Odpočty - klimatizace server 1PP

Strana 4 z 8



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 07.07.2021

Zadavatel: Statutární město Liberec Projektant:
Ateliér Masák a 
Partner, s.r.o.

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01 Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -69 554,57

D PSV Práce a dodávky PSV -69 554,57

D 751 Vzduchotechnika -69 554,57
3 K 728000091VD.A Split jednotka vč DO D+M KPL -1,00000 49 015,43 -49 015,43

4 K
7283160514T00V
D.A

Sítka do kruhového potrubí DN 100 KUS -3,00000 217,85 -653,55

5 M 429853255.A Zpětná klapka těsná RSKW 100 KUS -7,00000 675,32 -4 727,24

6 M 283771271i100.A Izolace potrubí Isoflex G09 pro průměr 100mm, tl. 9mm M -46,70000 324,59 -15 158,35

ZL45 O - Odpočty - klimatizace server 1PP

Změnové listy REKONSTRUKCE LIEBIEGOVA PALÁCE

ZL45 - VZT - doplnění ventilátorů do sociálek, změna klimatizace vlivem přesunu serveru

Strana 5 z 8



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 07.07.2021

Zadavatel: IČ:
Statutární město Liberec DIČ:

Zhotovitel: IČ: 26768607
DIČ: CZ26768607

Projektant: IČ:
Ateliér Masák a Partner, s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 260 239,26

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 260 239,26 21,00% 54 650,24

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 314 889,50

Změnové listy REKONSTRUKCE LIEBIEGOVA PALÁCE

ZL45 - VZT - doplnění ventilátorů do sociálek, změna klimatizace vlivem přesunu serveru

ZL45 P - Přípočty - VZT - doplnění ventilátorů do sociálek

CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01

Strana 6 z 8



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 07.07.2021

Zadavatel: Statutární město Liberec Projektant:
Ateliér Masák a 
Partner, s.r.o.

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01 Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 260 239,26

HSV - Práce a dodávky HSV 872,00

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 872,00

PSV - Práce a dodávky PSV 257 474,94

    751 - Vzduchotechnika 257 474,94

97 - Prorážení otvorů a ostatní bourací práce 612,86

S - Přesuny sutí 1 279,46

Změnové listy REKONSTRUKCE LIEBIEGOVA PALÁCE

ZL45 - VZT - doplnění ventilátorů do sociálek, změna klimatizace vlivem přesunu serveru

ZL45 P - Přípočty - VZT - doplnění ventilátorů do sociálek

Strana 7 z 8



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 07.07.2021

Zadavatel: Statutární město Liberec Projektant:
Ateliér Masák a 
Partner, s.r.o.

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01 Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 260 239,26

D HSV Práce a dodávky HSV 872,00

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 872,00

1 K 340237212
Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách plochy do 
0,25 m2 cihlami plnými tl přes 100 mm

kus 4,00000 218,00 872,00

D PSV Práce a dodávky PSV 257 474,94

D 751 Vzduchotechnika 257 474,94

2 K
728000091VD.A
R01

D+M Split systému o výkonu 8 kw ( 2x nástěnná 
jednotka, 2x kondenzační jednotka, 1x zařízení pro 
střídání chodu, Cu potrubí vč. izolace, komunikační 
kabel, vakuování, uvedení do provozu

KPL 1,00000 178 152,00 178 152,00

3 K 751510042
Vzduchotechnické potrubí pozink kruhové spirálně 
vinuté D do 200 mm

m 30,00000 658,00 19 740,00

VV Spiro roura hladká d 125 délka 1 m
VV 20 20,00000
VV Spiro roura hladká d 160 délka 1 m
VV 10 10,00000
VV Součet 30,00000

4 K
7283160512T00V
D.A

Spojovací manžeta pro ventilátory do kruhového 
potrubí DN 100

KUS 9,00000 348,55 3 136,95

5 M 42981181.A Spiro roura hladká d 100, délka 1 m M 4,12000 316,42 1 303,65

6 M
429811811OZK.
A

Spiro objímka kovová s gumou d125 + závitová tyč M8 
+ klínová kotva

KUS 10,00000 151,51 1 515,10

7 M
429811811OZK.
A.1

Spiro objímka kovová s gumou d160 + závitová tyč M8 
+ klínová kotva

KUS 5,00000 160,43 802,15

8 M 429148061.A Ventilátor Ecoair SLC Ecowatt t pr. 100 KUS 12,00000 4 137,99 49 655,88

9 K 998728102R00.A Přesun hmot pro vzduchotechniku, výšky do 12 m T 0,29096 10 892,27 3 169,21

D 97 Prorážení otvorů a ostatní bourací práce 612,86
10 K 971033561R00.A Vybourání otv. zeď cihel. pl.1 m2, tl.60 cm, MVC M3 0,38400 1 596,00 612,86

VV vybourání otvorů do komínu pro vsazení potrubí VZT
VV 0,4*0,4*0,6*4 0,38400
VV Součet 0,38400

D S Přesuny sutí 1 279,46
11 K 979082113R00.A Vodorovná doprava suti po suchu do 1000 m T 0,69190 74,40 51,48

12 K 979082119R00.A Příplatek k přesunu suti za každých dalších 1000 m T 6,22710 4,80 29,89

VV 0,6919*9 'Přepočtené koeficientem množství 6,22710

13 K 979087312R00.A Vodorovné přemístění vyb. hmot nošením do 10 m T 0,69190 297,60 205,91

14 K 979087392R00.A Příplatek za nošení vyb. hmot každých dalších 10 m T 2,76760 216,00 597,80

VV 0,6919*4 'Přepočtené koeficientem množství 2,76760

15 K 979091195R00.A Příplatek za vodorovné přemíst. hmot při rekonst. T 0,69190 96,00 66,42

16 K 979990188L00.A Poplatek za skládku suti - rekonstrukce a opravy T 0,69190 474,00 327,96

ZL45 P - Přípočty - VZT - doplnění ventilátorů do sociálek

Změnové listy REKONSTRUKCE LIEBIEGOVA PALÁCE

ZL45 - VZT - doplnění ventilátorů do sociálek, změna klimatizace vlivem přesunu serveru

Strana 8 z 8



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 18.8.2021

Zadavatel: IČ:
Statutární město Liberec DIČ:

Zhotovitel: IČ: 26768607
CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01 DIČ: CZ26768607

Projektant: IČ:
Ateliér Masák a Partner, s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

100001_CL-EVANS-ZL
Změnové listy REKONSTRUKCE LIEBIEGOVA PALÁCE

63 148,44

Sazba daně Základ daně Výše daně
63 148,44 13 261,1721,00%

0,00 0,0015,00%

CZK 76 409,61

Strana 1 z 5



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 100001_CL-EVANS-ZL

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel: Statutární město Liberec Projektant:

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01 Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

18.08.2021

Ateliér Masák a Partner, 
s.r.o.
 

76 409,6163 148,44ZL46 Posunutí oken v kavárně

63 148,44 76 409,61

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

76 409,6163 148,44ZL46 Posunutí oken v kavárně

Změnové listy REKONSTRUKCE LIEBIEGOVA PALÁCE

Strana 2 z 5



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 18.08.2021

Zadavatel: IČ:
Statutární město Liberec DIČ:

Zhotovitel: IČ: 26768607
DIČ: CZ26768607

Projektant: IČ:
Ateliér Masák a Partner, s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 63 148,44

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 63 148,44 21,00% 13 261,17

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 76 409,61

Změnové listy REKONSTRUKCE LIEBIEGOVA PALÁCE

ZL46 - Posunutí oken v kavárně

ZL46 - Posunutí oken v kavárně

CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01

Strana 3 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 18.08.2021

Zadavatel: Statutární město Liberec Projektant:
Ateliér Masák a 
Partner, s.r.o.

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01 Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 63 148,44

HSV - Práce a dodávky HSV 1 100,88

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 100,88

61 - Úprava povrchů vnitřní 1 968,40

766 - Konstrukce truhlářské 58 320,00

H99 - Ostatní přesuny hmot 49,34

S - Přesuny sutí 1 709,82

Změnové listy REKONSTRUKCE LIEBIEGOVA PALÁCE

ZL46 - Posunutí oken v kavárně

ZL46 - Posunutí oken v kavárně

Strana 4 z 5



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 18.08.2021

Zadavatel: Statutární město Liberec Projektant:
Ateliér Masák a 
Partner, s.r.o.

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01 Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 63 148,44

D HSV Práce a dodávky HSV 1 100,88

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 100,88

1 K 967031132
Přisekání rovných ostění v cihelném zdivu na MV nebo 
MVC

m2 7,92000 139,00 1 100,88

VV okna vitrážová nad kavárnou
VV (1,9+1,4)*2*0,3*4 7,92000
VV Součet 7,92000

D 61 Úprava povrchů vnitřní 1 968,40
2 K 612409991L01.A

Začištění po opravách kolem oken, dveří, podlah, 
obkladů apod.

M 10,64000 185,00 1 968,40

VV okna vitrážová nad kavárnou
VV 1,9*1,4*4 10,64000
VV Součet 10,64000

D 766 Konstrukce truhlářské 58 320,00
3 K

O/325_U08_209I
M.AR01

Změna umístění - vitrážové okno s otevíravým 
křídlem_1900*1350*50

KUS 1,00000 14 580,00 14 580,00

4 K
O/326_U09_209I
M.AR01

Změna umístění - vitrážové okno s otevíravým 
křídlem_1900*1350*50

KUS 1,00000 14 580,00 14 580,00

5 K
O/327_U010_209
I.AR01

Změna umístění - vitrážové okno s otevíravým 
křídlem_1900*1350*50

KUS 1,00000 14 580,00 14 580,00

6 K
O/329_U011_209
I.AR01

Změna umístění - vitrážové okno s otevíravým 
křídlem_1900*1350*50

KUS 1,00000 14 580,00 14 580,00

D H99 Ostatní přesuny hmot 49,34
7 K 999281151R00.A Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 25 m,nošením T 0,03947 1 250,00 49,34

P
 Poznámka k položce:

Přesuny podlahové krytiny pro zpětnou montáž v rámci objektu.

D S Přesuny sutí 1 709,82
8 K 979011211R00.A Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením T 0,43560 1 260,00 548,86

9 K 979011219R00.A Přípl.k svislé dopr.suti za každé další NP nošením T 0,43560 816,00 355,45

10 K 979082113R00.A Vodorovná doprava suti po suchu do 1000 m T 0,43560 74,40 32,41

11 K 979082119R00.A Příplatek k přesunu suti za každých dalších 1000 m T 3,92040 4,80 18,82

VV 0,4356*9 'Přepočtené koeficientem množství 3,92040

12 K 979087312R00.A Vodorovné přemístění vyb. hmot nošením do 10 m T 0,43560 297,60 129,63

13 K 979087392R00.A Příplatek za nošení vyb. hmot každých dalších 10 m T 1,74240 216,00 376,36

VV 0,4356*4 'Přepočtené koeficientem množství 1,74240

14 K 979091195R00.A Příplatek za vodorovné přemíst. hmot při rekonst. T 0,43560 96,00 41,82

15 K 979990188L00.A Poplatek za skládku suti - rekonstrukce a opravy T 0,43560 474,00 206,47

ZL46 - Posunutí oken v kavárně

Změnové listy REKONSTRUKCE LIEBIEGOVA PALÁCE

ZL46 - Posunutí oken v kavárně

Strana 5 z 5



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 18.8.2021

Zadavatel: IČ:
Statutární město Liberec DIČ:

Zhotovitel: IČ: 26768607
CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01 DIČ: CZ26768607

Projektant: IČ:
Ateliér Masák a Partner, s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

100001_CL-EVANS-ZL
Změnové listy REKONSTRUKCE LIEBIEGOVA PALÁCE

352 000,00

Sazba daně Základ daně Výše daně
352 000,00 73 920,0021,00%

0,00 0,0015,00%

CZK 425 920,00

Strana 1 z 5



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 100001_CL-EVANS-ZL

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel: Statutární město Liberec Projektant:

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01 Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

18.08.2021

Ateliér Masák a Partner, 
s.r.o.
 

425 920,00352 000,00ZL47
Restaurátorská obnova andělíčků na fasádě a pláten 
zdobného stropu m.2.12

352 000,00 425 920,00

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

425 920,00352 000,00ZL47
Restaurátorská obnova andělíčků na fasádě a 
pláten zdobného stropu m.2.12

Změnové listy REKONSTRUKCE LIEBIEGOVA PALÁCE

Strana 2 z 5



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 18.08.2021

Zadavatel: IČ:
Statutární město Liberec DIČ:

Zhotovitel: IČ: 26768607
DIČ: CZ26768607

Projektant: IČ:
Ateliér Masák a Partner, s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 352 000,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 352 000,00 21,00% 73 920,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 425 920,00

Změnové listy REKONSTRUKCE LIEBIEGOVA PALÁCE

ZL47 - Restaurátorská obnova andělíčků na fasádě a pláten zdobného stropu m.2.12

ZL47 - Restaurátorská obnova andělíčků na fasádě a pláten zdobného 
stropu m.2.12

CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01

Strana 3 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 18.08.2021

Zadavatel: Statutární město Liberec Projektant:
Ateliér Masák a 
Partner, s.r.o.

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01 Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 352 000,00

769OST - Ostatní prvky 352 000,00

Změnové listy REKONSTRUKCE LIEBIEGOVA PALÁCE

ZL47 - Restaurátorská obnova andělíčků na fasádě a pláten zdobného stropu m.2.12

ZL47 - Restaurátorská obnova andělíčků na fasádě a pláten zdobného 
stropu m.2.12

Strana 4 z 5



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 18.08.2021

Zadavatel: Statutární město Liberec Projektant:
Ateliér Masák a 
Partner, s.r.o.

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01 Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 352 000,00

D 769OST Ostatní prvky 352 000,00

1 K
X/214_JZP_D_U0
2.AR01

Umělecké prvky - andělíččci na fasádě - restaurátorská 
obnova původní malby andělíčků na fasádě v blízkosti 
slunečních hodin

KUS 2,00000 28 000,00 56 000,00

2 K
X/214_JZP_D_U0
2.AR02

Umělecké prvky - plátno v místnosti 2.12 - odstranění 
přemaleb, revize rámu, revize plátna (přepnutí, 
přežehlení), tmelení plátna, retuše historických maleb, 
závěrečné lakování

KUS 4,00000 74 000,00 296 000,00

ZL47 - Restaurátorská obnova andělíčků na fasádě a pláten zdobného 
stropu m.2.12

Změnové listy REKONSTRUKCE LIEBIEGOVA PALÁCE

ZL47 - Restaurátorská obnova andělíčků na fasádě a pláten zdobného stropu m.2.12

Strana 5 z 5



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 16.8.2021

Zadavatel: IČ:
Statutární město Liberec DIČ:

Zhotovitel: IČ: 26768607
CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01 DIČ: CZ26768607

Projektant: IČ:
Ateliér Masák a Partner, s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

100001_CL-EVANS-ZL
Změnové listy REKONSTRUKCE LIEBIEGOVA PALÁCE

267 567,94

Sazba daně Základ daně Výše daně
267 567,94 56 189,2721,00%

0,00 0,0015,00%

CZK 323 757,21

Strana 1 z 5



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 100001_CL-EVANS-ZL

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel: Statutární město Liberec Projektant:

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01 Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

16.08.2021

Ateliér Masák a Partner, 
s.r.o.
 

323 757,21267 567,94ZL48
Okapnice světlíku XS06 nad kavárnou + doplnění 
plechu napojení střechy

267 567,94 323 757,21

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

323 757,21267 567,94ZL48
Okapnice světlíku XS06 nad kavárnou + doplnění 
plechu napojení střechy

Změnové listy REKONSTRUKCE LIEBIEGOVA PALÁCE

Strana 2 z 5



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 16.08.2021

Zadavatel: IČ:
Statutární město Liberec DIČ:

Zhotovitel: IČ: 26768607
DIČ: CZ26768607

Projektant: IČ:
Ateliér Masák a Partner, s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 267 567,94

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 267 567,94 21,00% 56 189,27

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 323 757,21

Změnové listy REKONSTRUKCE LIEBIEGOVA PALÁCE

ZL48 - Okapnice světlíku XS06 nad kavárnou + doplnění plechu napojení střechy

ZL48 - Okapnice světlíku XS06 nad kavárnou + doplnění plechu napojení 
střechy

CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01

Strana 3 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 16.08.2021

Zadavatel: Statutární město Liberec Projektant:
Ateliér Masák a 
Partner, s.r.o.

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01 Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 267 567,94

767 - Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické) 265 547,46

H767 - Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické) 2 020,48

Změnové listy REKONSTRUKCE LIEBIEGOVA PALÁCE

ZL48 - Okapnice světlíku XS06 nad kavárnou + doplnění plechu napojení střechy

ZL48 - Okapnice světlíku XS06 nad kavárnou + doplnění plechu napojení 
střechy

Strana 4 z 5



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 16.08.2021

Zadavatel: Statutární město Liberec Projektant:
Ateliér Masák a 
Partner, s.r.o.

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01 Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 267 567,94

D 767 Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické) 265 547,46
1 K 767995102R00.A Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 10 kg KG 585,90000 344,00 201 549,60

VV SVĚTLÍK XS06
VV okapnice světlíku nad kavárnou ozn. XS06
VV 140 "Plo 200x6 140,00000
VV 20 "Plo 50x10 20,00000
VV vrchní pochozí plech 1,8x1,0 m, tl. 6mm
VV 84 84,00000

VV
olemování plechu pro zábradlí - Plo 50x10 délka 
1,64+1,64+0,7

VV 16 16,00000
VV podpěry plechu plo 100x8 + 80x8, délka 0,65 m
VV 7 7,00000
VV olemování spodní hrany L50x50x10, délka 14,02 m
VV 100 100,00000

VV
svislý plech tl. 6 mm, plocha 3,25 m2  u napojení střechy + L 
50x50x8 délky 6,95m profil pro kotvení do trámu

VV 199 199,00000
VV Mezisoučet 566,00000
VV 199*0,10 "prořez 19,90000
VV Mezisoučet 19,90000
VV Součet 585,90000

2 M 1323543050.A
Tyč ocelová pro výrobu skleníků, světlíků apod vč 
povrchové úpravy

T 0,58590 109 230,00 63 997,86

D H767 Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické) 2 020,48
3 K 998767103R00.A Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 24 m T 0,58590 3 448,50 2 020,48

ZL48 - Okapnice světlíku XS06 nad kavárnou + doplnění plechu napojení 
střechy

Změnové listy REKONSTRUKCE LIEBIEGOVA PALÁCE

ZL48 - Okapnice světlíku XS06 nad kavárnou + doplnění plechu napojení střechy

Strana 5 z 5



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 29.9.2021

Zadavatel: IČ:
Statutární město Liberec DIČ:

Zhotovitel: IČ: 26768607
CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01 DIČ: CZ26768607

Projektant: IČ:
Ateliér Masák a Partner, s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

100001_CL-EVANS-ZL
Změnové listy REKONSTRUKCE LIEBIEGOVA PALÁCE

277 916,20

Sazba daně Základ daně Výše daně
277 916,20 58 362,4021,00%

0,00 0,0015,00%

CZK 336 278,60

Strana 1 z 7



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 100001_CL-EVANS-ZL

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel: Statutární město Liberec Projektant:

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01 Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

29.09.2021

Ateliér Masák a Partner, 
s.r.o.
 

336 278,60277 916,20ZL49 Podesta u hlavního schodiště ve 2NP

277 916,20 336 278,60

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

336 278,60277 916,20ZL49 Podesta u hlavního schodiště ve 2NP

Změnové listy REKONSTRUKCE LIEBIEGOVA PALÁCE

Strana 2 z 7



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 29.09.2021

Zadavatel: IČ:
Statutární město Liberec DIČ:

Zhotovitel: IČ: 26768607
DIČ: CZ26768607

Projektant: IČ:
Ateliér Masák a Partner, s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 277 916,20

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 277 916,20 21,00% 58 362,40

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 336 278,60

Změnové listy REKONSTRUKCE LIEBIEGOVA PALÁCE

ZL49 - Podesta u hlavního schodiště ve 2NP

ZL49 - Podesta u hlavního schodiště ve 2NP

CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01

Strana 3 z 7



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 29.09.2021

Zadavatel: Statutární město Liberec Projektant:
Ateliér Masák a 
Partner, s.r.o.

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01 Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 277 916,20

HSV - Práce a dodávky HSV 8 595,71

    4 - Vodorovné konstrukce 6 705,50

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 890,21

31 - Zdi podpěrné a volné 2 991,01

41 - Stropy a stropní konstrukce (pro pozemní stavby) 19 954,80

762 - Konstrukce tesařské 8 000,00

767 - Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické) 111 558,85

97 - Prorážení otvorů a ostatní bourací práce 5 974,80

PSV - Práce a dodávky PSV 107 449,82

    713 - Izolace tepelné 6 693,15

    772 - Podlahy z přírodního a konglomerovaného kamene 80 921,69

    783 - Nátěry 10 771,09

    H99 - Ostatní přesuny hmot 9 063,89

S - Přesuny sutí 13 391,21

Změnové listy REKONSTRUKCE LIEBIEGOVA PALÁCE

ZL49 - Podesta u hlavního schodiště ve 2NP

ZL49 - Podesta u hlavního schodiště ve 2NP

Strana 4 z 7



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 29.09.2021

Zadavatel: Statutární město Liberec Projektant:
Ateliér Masák a 
Partner, s.r.o.

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01 Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 277 916,20

D HSV Práce a dodávky HSV 8 595,71

D 4 Vodorovné konstrukce 6 705,50

1 K 413352111
Podpěrná konstrukce nosníků a průvlaků výšky 
podepření do 4 m výšky nosníku (po spodní hranu 
stropní desky) do 100 cm zřízení

m2 9,36000 620,00 5 803,20

VV 3,9*2,4 9,36000
VV Součet 9,36000

2 K 413352112
Odstranění podpěrné konstrukce nosníků výšky 
podepření do 4 m pro nosník výšky do 100 cm

m2 9,36000 96,40 902,30

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 890,21
3 K 631362021R00.A Výztuž mazanin svařovanou sítí z drátů Kari T 0,06307 29 970,00 1 890,21

VV 2,4*3,9*0,003*1,3+3,9*4*2,4*0,000617*1,15 0,06307
VV Součet 0,06307

D 31 Zdi podpěrné a volné 2 991,01
4 K 311231114L01.A Zdivo nosné cihelné z CP 29 P15 na MV 2,5 M3 0,54000 5 538,90 2 991,01

VV
vyzdívka středových zdí v prostoru mezipodesty schodiště č. 
2

VV 2,4*0,45*0,3+2,4*0,3*0,3 0,54000
VV Součet 0,54000

D 41 Stropy a stropní konstrukce (pro pozemní stavby) 19 954,80
5 K 411320140RAA.A Strop ŽB z betonu C25/30, tl. 10 cm, ztrac.bednění M2 10,00000 1 632,00 16 320,00

VV podesta u hlavního schodiště
VV 2,5*4,0 10,00000
VV Součet 10,00000

6 K 413231231R00.A Zazdívka zhlaví stropních trámů průřez nad 400cm2 KUS 6,00000 310,80 1 864,80

7 K
413232221R00.A
R02

Podkladní beton pro osazení ocelových I nosníků nebo 
dřevěných trámů do vysekané kapsy ve zdivu, včetně 
bednění čela kapsy

KUS 6,00000 295,00 1 770,00

P
 Poznámka k položce:

V ceně je i zaměrření a vyrovnání podkladních betonů ostatních 
souvisejících prvků dané části nosné konstrukce.

D 762 Konstrukce tesařské 8 000,00
8 K 762821951

Vyřezání části stropního trámu průřezové plochy řeziva 
přes 450 cm2 délky do 3 m

m 32,00000 250,00 8 000,00

VV (5,9*3) 17,70000
VV (5,9+2,8*3) 14,30000
VV Součet 32,00000

D 767 Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické) 111 558,85
9 K 767995115

Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm přes 
50 do 100 kg

kg 1 440,59000 37,90 54 598,36

VV (0,14625+0,55749+0,73685)*1000 1 440,59000

10 M 13010726
ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez I (IPN) 
240

t 0,73685 38 100,00 28 073,99

VV 36,2 kg/bm
VV (5,9*3)*0,0362*1,15 0,73685
VV Součet 0,73685

11 M 13010830
ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez U (UPN) 
240

t 0,55749 38 200,00 21 296,12

VV 33,9 kg/bm
VV (5,9+2,8*3)*0,0339*1,15 0,55749
VV Součet 0,55749

ZL49 - Podesta u hlavního schodiště ve 2NP

Změnové listy REKONSTRUKCE LIEBIEGOVA PALÁCE

ZL49 - Podesta u hlavního schodiště ve 2NP

Strana 5 z 7



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

12 M 13611238 plech ocelový hladký jakost S235JR tl 15mm tabule t 0,14625 51 900,00 7 590,38

VV styčné plotny (0,24*0,18 m) - 25 kusů + ztratné 15%
VV 0,24*0,18*0,015*25*7,850*1,15 0,14625
VV Součet 0,14625

D 97 Prorážení otvorů a ostatní bourací práce 5 974,80
13 K 964061331

Uvolnění zhlaví trámů ze zdiva cihelného průřezu 
zhlaví do 0,05 m2

kus 13,00000 459,60 5 974,80

D PSV Práce a dodávky PSV 107 449,82

D 713 Izolace tepelné 6 693,15
14 K 713111130RT2.A Izolace tepelné stropů, vložená mezi krokve M2 18,72000 139,24 2 606,57

VV Tepelná izolace  do podhledu podesty schodiště č. 2
VV 9,36*2 18,72000
VV Součet 18,72000

15 K 713130010RAA.A Izolace tepelná stěn přibití Isover UNI M2 18,72000 218,30 4 086,58
VV dodávka materiálu izolace isover 
VV 9,36*2 18,72000

D 772 Podlahy z přírodního a konglomerovaného kamene 80 921,69

16 K 772523140R01
Kladení dlažby z mramoru - pravohúhlé desky 2 barev 
(bílá + černá), kladení na koso, vytvoření bordury

m2 11,26000 1 608,75 18 114,53

VV podesta schodiště č. ve 2NP
VV 11,26 11,26000

17 M 58384650R01
obklad na podlahu z deskoviny - leštěný formátovaný 
mramor tl 20mm

m2 11,71040 4 875,00 57 088,20

VV mramor Negro Marquina 20mm
VV 6,92 6,92000
VV mramor Bianco Carrara 20mm
VV 4,34 4,34000
VV Součet 11,26000
VV 11,26*1,04 'Přepočtené koeficientem množství 11,71040

18 K 772524811
Demontáž dlažby z kamene k dalšímu použití z tvrdých 
kamenů kladených do malty

m2 9,36000 439,00 4 109,04

VV 2,4*3,9 9,36000

19 K 772991441
Očištění vybouraných kamenných dlažeb k dalšímu 
použití od malty

m2 9,36000 172,00 1 609,92

D 783 Nátěry 10 771,09

20 K 783301313
Odmaštění zámečnických konstrukcí ředidlovým 
odmašťovačem

m2 28,18130 70,10 1 975,51

VV 36,2 kg/bm IPE 240, plocha 0,844 m2/m
VV (5,9*3)*0,844 14,93880
VV Mezisoučet 14,93880
VV 33,9 kg/bm UPE 240, plocha 0,775 m2/m
VV (5,9+2,8*3)*0,775 11,08250
VV Mezisoučet 11,08250
VV styčné plotny (0,24*0,18 m) - 25 kusů
VV 0,24*0,18*2*25 2,16000
VV Mezisoučet 2,16000
VV Součet 28,18130

21 K 783314101
Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických 
konstrukcí

m2 28,18130 120,00 3 381,76

22 K 783782222L00.A
Očištění a nátěr zabudovaných tesařských konstrukcí 
2x

M2 14,04000 348,00 4 885,92

P

 Poznámka k položce:
 "Poznámka k souboru cen:

Širokospektrální koncentrovaný fungicidní a insekticidní vodou ředitelný 
přípravek určený pro dlouhodobou preventivní ochranu, se zvýšenou 
odolností proti vymývání ze dřeva. 5v1 proti termitům, dřevokaznému 
hmyzu, dřevokazným houbám, dřevozbarvujícím houbám a plísním. 
Spotřeba v exteriéru pro dvojitý nátěr 40 g/m2."

VV bednění + rákosníky
VV 2,4*3,9+0,15*2*3,9*4 14,04000
VV Součet 14,04000

23 K 783923161
Penetrační akrylátový nátěr pórovitých betonových 
podlah

m2 9,36000 56,40 527,90

D H99 Ostatní přesuny hmot 9 063,89

24 K 999281151R00.A Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 25 m,nošením T 7,25111 1 250,00 9 063,89

D S Přesuny sutí 13 391,21
25 K 979011211R00.A Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením T 3,41160 1 260,00 4 298,62

26 K 979011219R00.A Přípl.k svislé dopr.suti za každé další NP nošením T 3,41160 816,00 2 783,87

27 K 979082113R00.A Vodorovná doprava suti po suchu do 1000 m T 3,41160 74,40 253,82

Strana 6 z 7



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

28 K 979082119R00.A Příplatek k přesunu suti za každých dalších 1000 m T 30,70440 4,80 147,38

VV 3,4116*9 'Přepočtené koeficientem množství 30,70440

29 K 979087312R00.A Vodorovné přemístění vyb. hmot nošením do 10 m T 3,41160 297,60 1 015,29

30 K 979087392R00.A Příplatek za nošení vyb. hmot každých dalších 10 m T 13,64640 216,00 2 947,62

VV 3,4116*4 'Přepočtené koeficientem množství 13,64640

31 K 979091195R00.A Příplatek za vodorovné přemíst. hmot při rekonst. T 3,41160 96,00 327,51

32 K 979990188L00.A Poplatek za skládku suti - rekonstrukce a opravy T 3,41160 474,00 1 617,10

Strana 7 z 7



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 20.8.2021

Zadavatel: IČ:
Statutární město Liberec DIČ:

Zhotovitel: IČ: 26768607
CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01 DIČ: CZ26768607

Projektant: IČ:
Ateliér Masák a Partner, s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

0,0015,00%

100001_CL-EVANS-ZL
Změnové listy REKONSTRUKCE LIEBIEGOVA PALÁCE

47 075,34

Výše daněSazba daně Základ daně

56 961,16CZK

47 075,34 9 885,8221,00%
0,00

Strana 1 z 14



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 100001_CL-EVANS-ZL

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel: Statutární město Liberec Projektant:

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01 Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

Změnové listy REKONSTRUKCE LIEBIEGOVA PALÁCE

20.08.2021

Ateliér Masák a Partner, 
s.r.o.
 

Kód Cena s DPH [CZK]Cena bez DPH [CZK]Popis

56 961,16ZL50 47 075,34Dlažby keramické a šamotové, obklady

Přípočty - Obklady 61 481,1050 810,83ZL50 B - P

47 075,34 56 961,16

ZL50 A - O Odpočty - Dlažby keramické a šamotové -251 933,80-208 209,75

Přípočty - Dlažby historické (retro) 204 474,26ZL50 A - P 247 413,85

Strana 2 z 14



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 20.08.2021

Zadavatel: IČ:
Statutární město Liberec DIČ:

Zhotovitel: IČ: 26768607
DIČ: CZ26768607

Projektant: IČ:
Ateliér Masák a Partner, s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -208 209,75

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -208 209,75 21,00% -43 724,05

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -251 933,80

Změnové listy REKONSTRUKCE LIEBIEGOVA PALÁCE

ZL50 - Dlažby keramické a šamotové, obklady

ZL50 A - O - Odpočty - Dlažby keramické a šamotové

CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01

Strana 3 z 14



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 20.08.2021

Zadavatel: Statutární město Liberec Projektant:
Ateliér Masák a 
Partner, s.r.o.

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01 Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -208 209,75

SH1n03 - SH1n03 -82 167,92

SH1n04-I - SH1n04-I -126 041,83

Změnové listy REKONSTRUKCE LIEBIEGOVA PALÁCE

ZL50 - Dlažby keramické a šamotové, obklady

ZL50 A - O - Odpočty - Dlažby keramické a šamotové

Strana 4 z 14



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 20.08.2021

Zadavatel: Statutární město Liberec Projektant:
Ateliér Masák a 
Partner, s.r.o.

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01 Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -208 209,75

D SH1n03 SH1n03 -82 167,92
1 K 771570012RAB.A Dlažba z dlaždic keramických 20 x 20 cm M2 -76,71000 1 071,15 -82 167,92

VV menší rozsah, dle aktualizace tabulky dlažeb
VV -61,7 -61,70000
VV záměna dlažby formátu 20x20 na formát 30x30
VV -15,01 -15,01000
VV Součet -76,71000

D SH1n04-I SH1n04-I -126 041,83
2 K

632291129LA15.
A

Dlažba šamotová nebo kameninová 200x200x15 do 
lepidla

M2 -60,08000 2 097,90 -126 041,83

ZL50 A - O - Odpočty - Dlažby keramické a šamotové

Změnové listy REKONSTRUKCE LIEBIEGOVA PALÁCE

ZL50 - Dlažby keramické a šamotové, obklady

Strana 5 z 14



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 20.08.2021

Zadavatel: IČ:
Statutární město Liberec DIČ:

Zhotovitel: IČ: 26768607
DIČ: CZ26768607

Projektant: IČ:
Ateliér Masák a Partner, s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 204 474,26

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 204 474,26 21,00% 42 939,59

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 247 413,85

Změnové listy REKONSTRUKCE LIEBIEGOVA PALÁCE

ZL50 - Dlažby keramické a šamotové, obklady

ZL50 A - P - Přípočty - Dlažby historické (retro)

CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01

Strana 6 z 14



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 20.08.2021

Zadavatel: Statutární město Liberec Projektant:
Ateliér Masák a 
Partner, s.r.o.

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01 Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 204 474,26

PSV - Práce a dodávky PSV 204 474,26

    771 - Podlahy z dlaždic 187 627,76

    781 - Dokončovací práce - obklady 16 846,50

Změnové listy REKONSTRUKCE LIEBIEGOVA PALÁCE

ZL50 - Dlažby keramické a šamotové, obklady

ZL50 A - P - Přípočty - Dlažby historické (retro)

Strana 7 z 14



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 20.08.2021

Zadavatel: Statutární město Liberec Projektant:
Ateliér Masák a 
Partner, s.r.o.

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01 Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 204 474,26

D PSV Práce a dodávky PSV 204 474,26

D 771 Podlahy z dlaždic 187 627,76

1 K
632291129LA15.
AR01

Dlažba keramická retro design formát 20x20 cm, 
pokládání vzorované dlažby do ornametů dle kladecího 
plánu

M2 56,19000 2 097,90 117 881,00

VV m1.06
VV 29,4 29,40000
VV m1.14
VV 18,64 18,64000
VV m1.47
VV 8,15 8,15000
VV Součet 56,19000

2 K
771570012RAB.A
R01

Dlažba z dlaždic keramických 30 x 30 cm, 
protiskluznost R11/B

M2 15,01000 1 071,15 16 077,96

VV
záměna dlažby formátu 20x20 na formát 30x30 s 
protiskluzností

VV 15,01 15,01000
VV Součet 15,01000

3 K 771121011 Nátěr penetrační na podlahu m2 431,14000 54,30 23 410,90

4 K 771591112
Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou 
vrstvách

m2 15,30000 353,00 5 400,90

VV vodorovná hydroizolace
VV m1.21
VV 3,4 3,40000
VV m1.27a
VV 4,55 4,55000
VV m1.27b
VV 3,75 3,75000
VV m1.66
VV 3,6 3,60000
VV Součet 15,30000

5 K 771591184 Podlahy pracnější řezání keramických dlaždic rovné m 234,50000 106,00 24 857,00

VV místnost 2.25 - doplnění dlažby po obvodu

VV
335 kusů dlažby formátu 20x20 cm nařezat na formát 17,5 x 
17,5 cm

VV 0,175*4*335 234,50000
VV Součet 234,50000

D 781 Dokončovací práce - obklady 16 846,50

6 K 781131112
Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou 
vrstvách

m2 21,00000 409,00 8 589,00

VV svislá hydroizolace
VV m1.21
VV 4 4,00000
VV m1.27a
VV 6 6,00000
VV m1.27b
VV 7 7,00000
VV m1.66
VV 4 4,00000
VV Součet 21,00000

7 K 781131232
Izolace pod obklad těsnícími pásy pro styčné nebo 
dilatační spáry

m 22,50000 367,00 8 257,50

VV m1.21
VV 4 4,00000
VV m1.27a
VV 7 7,00000
VV m1.27b
VV 7,5 7,50000
VV m1.66

ZL50 A - P - Přípočty - Dlažby historické (retro)

Změnové listy REKONSTRUKCE LIEBIEGOVA PALÁCE

ZL50 - Dlažby keramické a šamotové, obklady

Strana 8 z 14



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV 4 4,00000
VV Součet 22,50000

Strana 9 z 14



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 20.08.2021

Zadavatel: IČ:
Statutární město Liberec DIČ:

Zhotovitel: IČ: 26768607
DIČ: CZ26768607

Projektant: IČ:
Ateliér Masák a Partner, s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 50 810,83

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 50 810,83 21,00% 10 670,27

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 61 481,10

Změnové listy REKONSTRUKCE LIEBIEGOVA PALÁCE

ZL50 - Dlažby keramické a šamotové, obklady

ZL50 B - P - Přípočty - Obklady

CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01

Strana 10 z 14



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 20.08.2021

Zadavatel: Statutární město Liberec Projektant:
Ateliér Masák a 
Partner, s.r.o.

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01 Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 50 810,83

PSV - Práce a dodávky PSV 22 652,59

    781 - Obklady (keramické) 22 652,59

SH1n04-II - SH1n04-II 28 158,24

Změnové listy REKONSTRUKCE LIEBIEGOVA PALÁCE

ZL50 - Dlažby keramické a šamotové, obklady

ZL50 B - P - Přípočty - Obklady

Strana 11 z 14



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 20.08.2021

Zadavatel: Statutární město Liberec Projektant:
Ateliér Masák a 
Partner, s.r.o.

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01 Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 50 810,83

D PSV Práce a dodávky PSV 22 652,59

D 781 Obklady (keramické) 22 652,59
1 K 781410010RA0.A Obklad vnitřní pórovinový 10 x 10 cm M2 6,80000 555,00 3 774,00

VV množství ze smluvního výkazu výměr
VV 320,29*-1 -320,29000
VV Mezisoučet -320,29000
VV m1.10a
VV 35,795 35,79500
VV m1.10b
VV 38,63 38,63000
VV m1.12
VV 18,73 18,73000
VV m1.13
VV 6,42 6,42000
VV m1.20
VV 11,68 11,68000
VV m1.21
VV 11,98 11,98000
VV m1.22a
VV 7,36 7,36000
VV m1.22b
VV 7,36 7,36000
VV m1.23
VV 7 7,00000
VV m1.27a
VV 16,065 16,06500
VV m1.27b
VV 13,86 13,86000
VV m1.29a
VV 8,295 8,29500
VV m1.29b
VV 8,295 8,29500
VV m1.30
VV 13,86 13,86000
VV m1.35
VV 6,82 6,82000
VV m1.36
VV 4,62 4,62000
VV m1.66
VV 12,18 12,18000
VV Mezisoučet 228,95000
VV m2.20a
VV 19,685 19,68500
VV m2.21
VV 4,96 4,96000
VV m2.29
VV 16,535 16,53500
VV m2.32
VV 17,535 17,53500
VV Mezisoučet 58,71500
VV m3.07
VV 8,4 8,40000
VV m3.14
VV 31,025 31,02500
VV Mezisoučet 39,42500
VV Součet 6,80000

2 M 597813400.A Obkládačka 10x10 jednobarevná mat M2 39,52000 444,00 17 546,88
VV množství ze smluvního rozpočtu
VV 320,29*-1 -320,29000
VV skutečně požadované množství
VV 327,1*1,1 359,81000
VV Součet 39,52000

ZL50 B - P - Přípočty - Obklady

Změnové listy REKONSTRUKCE LIEBIEGOVA PALÁCE

ZL50 - Dlažby keramické a šamotové, obklady

Strana 12 z 14



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

3 K 998781102R00.A Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m T 2,27655 584,97 1 331,71

D SH1n04-II SH1n04-II 28 158,24
4 K 771471014R00.A Obklad soklíků keram.rovných do MC,20x10, H 10 cm M 305,63600 92,13 28 158,24

VV množství ze smluvního rozpočtu
VV (143,49+10,08)*-1 -153,57000
VV Mezisoučet -153,57000
VV množství dle skutečnosti
VV 1NP
VV m1.02
VV 12 12,00000
VV m1.03
VV 9,22 9,22000
VV m1.06
VV 21,81 21,81000
VV m1.09
VV 9,508 9,50800
VV m1.14
VV 17,876 17,87600
VV m1.24
VV 20,07 20,07000
VV m1.25
VV 20,11 20,11000
VV m1.26
VV 20,51 20,51000
VV m1.27a
VV 18,32 18,32000
VV m1.27b
VV 18,52 18,52000
VV m1.28
VV 9,32 9,32000
VV m1.29a
VV 5,04 5,04000
VV m1.29b
VV 5,04 5,04000
VV m1.32
VV 14,3 14,30000
VV m1.34
VV 21,94 21,94000
VV m1.36
VV 19,158 19,15800
VV m1.47
VV 12,26 12,26000
VV m1.50
VV 14,12 14,12000
VV m1.52
VV 8 8,00000
VV m1.53
VV 16,406 16,40600
VV m1.54
VV 16,216 16,21600
VV m1.55
VV 11,98 11,98000
VV m1.56
VV 12,02 12,02000
VV m1.57
VV 6,57 6,57000
VV m1.58
VV 13,53 13,53000
VV Mezisoučet 353,84400
VV 2NP
VV m2.10
VV 15,367 15,36700
VV m2.20a
VV 15,95 15,95000
VV m2.21
VV 5,156 5,15600
VV m2.25
VV 18,262 18,26200
VV m2.29
VV 16,769 16,76900
VV m2.38b
VV 5,74 5,74000
VV Mezisoučet 77,24400
VV 3NP
VV m3.02b
VV 11,16 11,16000
VV m3.04b
VV 8,37 8,37000
VV m3.13
VV 8,588 8,58800
VV Mezisoučet 28,11800

Strana 13 z 14



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV Součet 305,63600

Strana 14 z 14



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 6.10.2021

Zadavatel: IČ:
Statutární město Liberec DIČ:

Zhotovitel: IČ: 26768607
CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01 DIČ: CZ26768607

Projektant: IČ:
Ateliér Masák a Partner, s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

0,0015,00%

100001_CL-EVANS-ZL
Změnové listy REKONSTRUKCE LIEBIEGOVA PALÁCE

809 093,18

Výše daněSazba daně Základ daně

979 002,75CZK

809 093,18 169 909,5721,00%
0,00

Strana 1 z 21



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 100001_CL-EVANS-ZL

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel: Statutární město Liberec Projektant:

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01 Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

Změnové listy REKONSTRUKCE LIEBIEGOVA PALÁCE

06.10.2021

Ateliér Masák a Partner, 
s.r.o.
 

Kód Cena s DPH [CZK]Cena bez DPH [CZK]Popis

979 002,75ZL51 809 093,18
Světlík nad kavárnou, římsy kavárna + altán, 
dodatečné tes. práce

467 189,51386 107,03

Světlíky - nové rámy a doplnění oplechování 61 341,60ZL51 B 74 223,34

388 077,84320 725,49ZL51 D Dodatečné tesařské práce

809 093,18 979 002,75

Odpočet - Bednění žlabu altánu -9 452,75-7 812,19ZL51 C - O

58 964,8148 731,25ZL51 C - P Přípočet - Římsa zdobná - altán

ZL51 A
Světlík nad kavárnou,vč. stavebních prací, tesařské 
úpravy a výměny krovu

Strana 2 z 21



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 06.10.2021

Zadavatel: IČ:
Statutární město Liberec DIČ:

Zhotovitel: IČ: 26768607
DIČ: CZ26768607

Projektant: IČ:
Ateliér Masák a Partner, s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 386 107,03

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 386 107,03 21,00% 81 082,48

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 467 189,51

Změnové listy REKONSTRUKCE LIEBIEGOVA PALÁCE

ZL51 - Světlík nad kavárnou, římsy kavárna + altán, dodatečné tes. práce

ZL51 A - Světlík nad kavárnou,vč. stavebních prací, tesařské úpravy a 
výměny krovu

CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01

Strana 3 z 21



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 06.10.2021

Zadavatel: Statutární město Liberec Projektant:
Ateliér Masák a 
Partner, s.r.o.

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01 Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 386 107,03

HSV - Práce a dodávky HSV 17 332,21

    4 - Vodorovné konstrukce 17 332,21

PSV - Práce a dodávky PSV 29 131,24

    713 - Izolace tepelné 6 418,24

    783 - Dokončovací práce - nátěry 22 713,00

31 - Zdi podpěrné a volné 13 843,63

    765 - Krytina tvrdá 8 443,20

41 - Stropy a stropní konstrukce (pro pozemní stavby) 6 076,80

762 - Konstrukce tesařské 106 303,20

766 - Konstrukce truhlářské 69 958,81

767 - Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické) 60 000,00

96 - Bourání konstrukcí 8 569,15

97 - Prorážení otvorů a ostatní bourací práce 4 596,00

H99 - Ostatní přesuny hmot 13 174,06

S - Přesuny sutí 57 121,93

Změnové listy REKONSTRUKCE LIEBIEGOVA PALÁCE

ZL51 - Světlík nad kavárnou, římsy kavárna + altán, dodatečné tes. práce

ZL51 A - Světlík nad kavárnou,vč. stavebních prací, tesařské úpravy a 
výměny krovu

Strana 4 z 21



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 06.10.2021

Zadavatel: Statutární město Liberec Projektant:
Ateliér Masák a 
Partner, s.r.o.

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01 Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 386 107,03

D HSV Práce a dodávky HSV 17 332,21

D 4 Vodorovné konstrukce 17 332,21
1 K 417321414 Ztužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 20/25 m3 1,77120 3 490,00 6 181,49

VV ŽB věnec světlíku nad kavárnou m. 2.09
VV (0,51+6,7+0,45+(0,35+5,21+0,45)*2)*0,45*0,2 1,77120
VV Součet 1,77120

2 K 417351115 Zřízení bednění ztužujících věnců m2 9,84000 420,00 4 132,80
VV ŽB věnec světlíku nad kavárnou m. 2.09
VV (0,51+6,7+0,45+(0,35+5,21+0,45)*2)*2*0,25 9,84000
VV Součet 9,84000

3 K 417351116 Odstranění bednění ztužujících věnců m2 9,84000 94,80 932,83

4 K 417361821
Výztuž ztužujících pásů a věnců betonářskou ocelí 10 
505

t 0,11770 51 700,00 6 085,09

VV výztuž průměr 12 mm
VV (45+31)*0,0011 0,08360
VV třmínky průměr 8 mm
VV 31*0,0011 0,03410
VV Součet 0,11770

D PSV Práce a dodávky PSV 29 131,24

D 713 Izolace tepelné 6 418,24

5 K 713111111
Montáž izolace tepelné vrchem stropů volně kladenými 
rohožemi, pásy, dílci, deskami

m2 4,92000 45,50 223,86

VV izolace do ŽB věnce světlíku nad kavárnou m. 2.09
VV (0,51+6,7+0,45+(0,35+5,21+0,45)*2)*0,25 4,92000
VV Součet 4,92000

6 M 28375933 deska EPS 70 fasádní λ=0,039 tl 50mm m2 5,01840 94,40 473,74
VV 4,92*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 5,01840

7 K 713111130RT2.A Izolace tepelné stropů, vložená mezi krokve M2 16,00000 139,24 2 227,84
VV Tepelná izolace 120 mm do obložení světlíku nad kavárnou
VV 8*2 16,00000
VV Součet 16,00000

8 K 713130010RAA.A Izolace tepelná stěn přibití Isover UNI M2 16,00000 218,30 3 492,80
VV dodávka materiálu izolace isover do obložení světlíku
VV 8*2 16,00000

D 783 Dokončovací práce - nátěry 22 713,00

9 K 783264101
Základní jednonásobný olejový nátěr tesařských 
konstrukcí

m2 67,00000 102,00 6 834,00

VV nátěr trámů skleněného stropu a podhledu
VV 67 67,00000

10 K 783268221
Lakovací dvojnásobný olejový nátěr s mezibroušením 
tesařských konstrukcí

m2 67,00000 237,00 15 879,00

D 31 Zdi podpěrné a volné 13 843,63
11 K 311231114L01.A Zdivo nosné cihelné z CP 29 P15 na MV 2,5 M3 0,97500 5 538,90 5 400,43

VV nová stěna (pilíře) mezi m 3.07 a kavárnou 2.09
VV (0,4+0,4+0,45)*0,3*2,6 0,97500
VV Součet 0,97500

D 765 Krytina tvrdá 8 443,20

12 K 762341210R00.A Montáž bednění střech rovných, prkna hrubá na sraz M2 16,00000 210,90 3 374,40

VV bednění podhledu římsy kolem světlíku nad kavárnou m 2.09
VV 16 16,00000
VV Součet 16,00000

ZL51 A - Světlík nad kavárnou,vč. stavebních prací, tesařské úpravy a 
výměny krovu

Změnové listy REKONSTRUKCE LIEBIEGOVA PALÁCE

ZL51 - Světlík nad kavárnou, římsy kavárna + altán, dodatečné tes. práce

Strana 5 z 21



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

13 M 60512601L.A Prkno, fošna SM/JD hoblované včetně impregnace M3 0,56320 9 000,00 5 068,80

VV 16*0,032 0,51200
VV 0,512*0,1 "ztratné 10% 0,05120
VV Součet 0,56320

D 41 Stropy a stropní konstrukce (pro pozemní stavby) 6 076,80
14 K 413231221R00.A Zazdívka zhlaví stropních trámů průřezu do 400 cm2 KUS 24,00000 253,20 6 076,80

VV zazdívka konzole vynesení římsy světlíku nad kavárnou
VV 24 24,00000
VV Součet 24,00000

D 762 Konstrukce tesařské 106 303,20
15 K 762082440R01

Provedení tesařského profilování čela římsy složeného 
ze 3 kusů hranolů 

bm 20,00000 1 650,00 33 000,00

VV čelo římsy kolem světlíku nad kavárnou
VV 20 20,00000
VV Součet 20,00000

16 K 762332931R00.A Doplnění střešní vazby z hranolů do 120 cm2 vč.dod M 66,40000 540,00 35 856,00

VV konzole vynesení římsy světlíku nad kavárnou
VV (0,8+0,3)*24 26,40000

VV
hranoly pro konstrukci čela římsy světlíku nad kavárnou 
40/200

VV 20 20,00000

VV hranoly pro konstrukci čela římsy světlíku nad kavárnou 40/40

VV 20 20,00000
VV Součet 66,40000

17 K 762332933RT2.A Doplnění střešní vazby z hranolů do 288 cm2 vč.dod M 36,50000 780,00 28 470,00

VV nosná konstrukce světlíku nad kavárnou
VV 16,5 16,50000

VV
hranoly pro konstrukci čela římsy světlíku nad kavárnou 
100/160

VV 20 20,00000
VV Součet 36,50000

18 K 762341811R00.A Demontáž bednění střech rovných z prken hrubých M2 16,00000 96,00 1 536,00

VV demontáž bednění římsy
VV 16 16,00000
VV Součet 16,00000

19 K 762522914L00.A Vyřezání trámů do profilu 200/200 mm M 47,70000 156,00 7 441,20
VV kráčata - stávající nosná konstrukce římsy
VV 1,3*24 31,20000
VV stávající nosná konstrukce světlíku nad kavárnou
VV 16,5 16,50000
VV Součet 47,70000

D 766 Konstrukce truhlářské 69 958,81
20 K 766421240L01.A Obložení podhledů hoblovanými prkny M2 36,00000 341,02 12 276,72

VV obložení podhledů pod světlíkem (kavárna)
VV 36 36,00000

21 M 61189990.AR01 Palubka podlahová SM tl. 25 mm šíře 220 mm- j. A/B M2 38,88000 1 240,00 48 211,20

VV 36*1,08 38,88000

22 K 766427112L01.A Podkladový rošt pro obložení podhledů M 54,00000 140,42 7 582,68

23 M 60512125 hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 do dl 6m m3 0,21384 8 830,00 1 888,21

VV 54*0,06*0,06*1,1 0,21384

D 767 Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické) 60 000,00
24 K 767311870 Demontáž světlíků lucernových se skleněnou výplní m2 30,00000 2 000,00 60 000,00

VV světlík nad kavárnou 
VV 6*5 30,00000

D 96 Bourání konstrukcí 8 569,15
25 K 962032231R00.A Bourání zdiva z cihel pálených na MVC M3 6,26400 1 368,00 8 569,15

VV
bourání zdiva pod stávající nosnou konstrukcí světlíku nad 
kavárnou m. 2.09

VV (0,51+6,7+0,45+(0,35+5,21+0,45)*2)*0,5*0,5 4,92000
VV bourání stěny mezi m 3.07 a kavárnou 2.09
VV (0,4+0,8+0,4)*0,35*2,4 1,34400
VV Součet 6,26400

D 97 Prorážení otvorů a ostatní bourací práce 4 596,00
26 K 964061331

Uvolnění zhlaví trámů ze zdiva cihelného průřezu 
zhlaví do 0,05 m2

kus 10,00000 459,60 4 596,00

VV uvolnění zhlaví kráčat a prvků nosné konstrukce světlíku

Strana 6 z 21



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV 10 10,00000
VV Součet 10,00000

D H99 Ostatní přesuny hmot 13 174,06
27 K 999281151R00.A Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 25 m,nošením T 10,53925 1 250,00 13 174,06

D S Přesuny sutí 57 121,93
28 K 979011211R00.A Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením T 14,55262 1 260,00 18 336,30

29 K 979011219R00.A Přípl.k svislé dopr.suti za každé další NP nošením T 14,55262 816,00 11 874,94

30 K 979082113R00.A Vodorovná doprava suti po suchu do 1000 m T 14,55262 74,40 1 082,71

31 K 979082119R00.A Příplatek k přesunu suti za každých dalších 1000 m T 130,97358 4,80 628,67

VV 14,55262*9 'Přepočtené koeficientem množství 130,97358

32 K 979087312R00.A Vodorovné přemístění vyb. hmot nošením do 10 m T 14,55262 297,60 4 330,86

33 K 979087392R00.A Příplatek za nošení vyb. hmot každých dalších 10 m T 58,21048 216,00 12 573,46

VV 14,55262*4 'Přepočtené koeficientem množství 58,21048

34 K 979091195R00.A Příplatek za vodorovné přemíst. hmot při rekonst. T 14,55262 96,00 1 397,05

35 K 979990188L00.A Poplatek za skládku suti - rekonstrukce a opravy T 14,55262 474,00 6 897,94

Strana 7 z 21



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 06.10.2021

Zadavatel: IČ:
Statutární město Liberec DIČ:

Zhotovitel: IČ: 26768607
DIČ: CZ26768607

Projektant: IČ:
Ateliér Masák a Partner, s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 61 341,60

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 61 341,60 21,00% 12 881,74

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 74 223,34

Změnové listy REKONSTRUKCE LIEBIEGOVA PALÁCE

ZL51 - Světlík nad kavárnou, římsy kavárna + altán, dodatečné tes. práce

ZL51 B - Světlíky - nové rámy a doplnění oplechování

CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01

Strana 8 z 21



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 06.10.2021

Zadavatel: Statutární město Liberec Projektant:
Ateliér Masák a 
Partner, s.r.o.

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01 Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 61 341,60

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00

762 - Konstrukce tesařské 31 200,00

764 - Konstrukce klempířské 29 040,00

H99 - Ostatní přesuny hmot 1 101,60

Změnové listy REKONSTRUKCE LIEBIEGOVA PALÁCE

ZL51 - Světlík nad kavárnou, římsy kavárna + altán, dodatečné tes. práce

ZL51 B - Světlíky - nové rámy a doplnění oplechování

Strana 9 z 21



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 06.10.2021

Zadavatel: Statutární město Liberec Projektant:
Ateliér Masák a 
Partner, s.r.o.

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01 Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 61 341,60

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 762 Konstrukce tesařské 31 200,00

1 K
762332933RT2.A
R01

Rám světlíků v šikmé střeše výška 200mm z 
hoblovaných prken, včetně opatrné demontáže 
stávajícího rámu a jeho likvidace

M 24,00000 650,00 15 600,00

VV
světlíky X/S3,X/S4,X/S5 prkna hoblovaná 25/200 ve 2 
vrstvách

VV 24 24,00000
VV Součet 24,00000

2 K
762332933RT2.A
R02

Nosná konstrukce světlíku X/S 02 z hoblovaných 
prken, včetně opatrné demontáže stávajícího rámu a 
jeho likvidace

M 24,00000 650,00 15 600,00

VV
rozměr světlíku 2,0 x 2,0, výška 0,45m; hoblovaná prkna 
25/145 

VV 4*2*3 24,00000
VV Součet 24,00000

D 764 Konstrukce klempířské 29 040,00

3 K P/S159_STRIM.A
Lemování světlíku měděným plechem 2180*140*100 
Nový náhrada odstraněného oplechování

KUS 12,00000 2 420,00 29 040,00

VV
horní lemování světlíků s okapnicí - světlíky v šikmé ploše 
hlavní střechy - označení XS 3,4,5

VV 4*3 12,00000
VV Součet 12,00000

D H99 Ostatní přesuny hmot 1 101,60
4 K 999281151R00.A Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 25 m,nošením T 0,88128 1 250,00 1 101,60

ZL51 B - Světlíky - nové rámy a doplnění oplechování

Změnové listy REKONSTRUKCE LIEBIEGOVA PALÁCE

ZL51 - Světlík nad kavárnou, římsy kavárna + altán, dodatečné tes. práce

Strana 10 z 21



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 06.10.2021

Zadavatel: IČ:
Statutární město Liberec DIČ:

Zhotovitel: IČ: 26768607
DIČ: CZ26768607

Projektant: IČ:
Ateliér Masák a Partner, s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -7 812,19

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -7 812,19 21,00% -1 640,56

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -9 452,75

Změnové listy REKONSTRUKCE LIEBIEGOVA PALÁCE

ZL51 - Světlík nad kavárnou, římsy kavárna + altán, dodatečné tes. práce

ZL51 C - O - Odpočet - Bednění žlabu altánu

CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01

Strana 11 z 21



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 06.10.2021

Zadavatel: Statutární město Liberec Projektant:
Ateliér Masák a 
Partner, s.r.o.

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01 Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -7 812,19

31 - Zdi podpěrné a volné -7 812,19

    765 - Krytina tvrdá -7 812,19

Změnové listy REKONSTRUKCE LIEBIEGOVA PALÁCE

ZL51 - Světlík nad kavárnou, římsy kavárna + altán, dodatečné tes. práce

ZL51 C - O - Odpočet - Bednění žlabu altánu

Strana 12 z 21



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 06.10.2021

Zadavatel: Statutární město Liberec Projektant:
Ateliér Masák a 
Partner, s.r.o.

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01 Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -7 812,19

D 31 Zdi podpěrné a volné -7 812,19

D 765 Krytina tvrdá -7 812,19

1 K 762341310R00.A Montáž bednění střech oblouk., prkna hrubá na sraz M2 -10,35000 388,50 -4 020,98

2 M 60596011.A
Řezivo na vybednění úžlabí seříznuté do kónusu dle 
úhlu úžlabí

M2 -11,38500 333,00 -3 791,21

ZL51 C - O - Odpočet - Bednění žlabu altánu

Změnové listy REKONSTRUKCE LIEBIEGOVA PALÁCE

ZL51 - Světlík nad kavárnou, římsy kavárna + altán, dodatečné tes. práce

Strana 13 z 21



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 06.10.2021

Zadavatel: IČ:
Statutární město Liberec DIČ:

Zhotovitel: IČ: 26768607
DIČ: CZ26768607

Projektant: IČ:
Ateliér Masák a Partner, s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 48 731,25

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 48 731,25 21,00% 10 233,56

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 58 964,81

Změnové listy REKONSTRUKCE LIEBIEGOVA PALÁCE

ZL51 - Světlík nad kavárnou, římsy kavárna + altán, dodatečné tes. práce

ZL51 C - P - Přípočet - Římsa zdobná - altán

CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01

Strana 14 z 21



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 06.10.2021

Zadavatel: Statutární město Liberec Projektant:
Ateliér Masák a 
Partner, s.r.o.

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01 Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 48 731,25

762 - Konstrukce tesařské 48 300,00

H99 - Ostatní přesuny hmot 431,25

Změnové listy REKONSTRUKCE LIEBIEGOVA PALÁCE

ZL51 - Světlík nad kavárnou, římsy kavárna + altán, dodatečné tes. práce

ZL51 C - P - Přípočet - Římsa zdobná - altán

Strana 15 z 21



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 06.10.2021

Zadavatel: Statutární město Liberec Projektant:
Ateliér Masák a 
Partner, s.r.o.

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01 Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 48 731,25

D 762 Konstrukce tesařské 48 300,00
11 K 762082440R02

Provedení tesařského profilování čela římsy 
stupňovitého (celkem 5 odskoků)

bm 23,00000 2 100,00 48 300,00

VV čelo římsy altánu
VV 23 23,00000
VV Součet 23,00000

D H99 Ostatní přesuny hmot 431,25
19 K 999281151R00.A Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 25 m,nošením T 0,34500 1 250,00 431,25

ZL51 C - P - Přípočet - Římsa zdobná - altán

Změnové listy REKONSTRUKCE LIEBIEGOVA PALÁCE

ZL51 - Světlík nad kavárnou, římsy kavárna + altán, dodatečné tes. práce

Strana 16 z 21



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 06.10.2021

Zadavatel: IČ:
Statutární město Liberec DIČ:

Zhotovitel: IČ: 26768607
DIČ: CZ26768607

Projektant: IČ:
Ateliér Masák a Partner, s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 320 725,49

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 320 725,49 21,00% 67 352,35

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 388 077,84

Změnové listy REKONSTRUKCE LIEBIEGOVA PALÁCE

ZL51 - Světlík nad kavárnou, římsy kavárna + altán, dodatečné tes. práce

ZL51 D - Dodatečné tesařské práce

CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01

Strana 17 z 21



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 06.10.2021

Zadavatel: Statutární město Liberec Projektant:
Ateliér Masák a 
Partner, s.r.o.

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01 Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 320 725,49

PSV - Práce a dodávky PSV 59 890,00

    712 - Povlakové krytiny 30 210,00

    763 - Konstrukce suché výstavby 29 680,00

41 - Stropy a stropní konstrukce (pro pozemní stavby) 20 656,80

762 - Konstrukce tesařské 74 111,53

783 - Nátěry 114 342,36

97 - Prorážení otvorů a ostatní bourací práce 13 685,88

H99 - Ostatní přesuny hmot 6 893,70

S - Přesuny sutí 20 145,22

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 11 000,00

    VRN9 - Ostatní náklady 11 000,00

Změnové listy REKONSTRUKCE LIEBIEGOVA PALÁCE

ZL51 - Světlík nad kavárnou, římsy kavárna + altán, dodatečné tes. práce

ZL51 D - Dodatečné tesařské práce

Strana 18 z 21



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 06.10.2021

Zadavatel: Statutární město Liberec Projektant:
Ateliér Masák a 
Partner, s.r.o.

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01 Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 320 725,49

D PSV Práce a dodávky PSV 59 890,00

D 712 Povlakové krytiny 30 210,00

1 K 712341715
Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP 
přitavením zaizolování prostupů kruhového průřezu D 
do 300 mm

kus 57,00000 530,00 30 210,00

VV opracování kotev zábradlí v asfaltové krytině
VV 57 57,00000

D 763 Konstrukce suché výstavby 29 680,00

2 K 763793111
Montáž dřevostaveb kotevních želez, příložek, patek, 
táhel

kg 424,00000 41,90 17 765,60

VV délka příložky*kg/bm Uprofilu*počet příložek 

VV
ocelová příložka profil U100 hmotnost 10,6kg/bm - místnost 
2.19 (5 kusů) , místnost 2.17 (5 kusů) OBOUSTRANNĚ

VV 2,0*10,6*10*2 424,00000
VV Součet 424,00000

3 M 13010910 ocel profilová UE 100 jakost 11 375 t 0,42400 28 100,00 11 914,40
VV ocelová příložka profil U100 hmotnost 10,6kg/bm
VV 2,0*10,6*10*2*0,001 0,42400
VV Součet 0,42400

D 41 Stropy a stropní konstrukce (pro pozemní stavby) 20 656,80
4 K 413231221R00.A Zazdívka zhlaví stropních trámů průřezu do 400 cm2 KUS 20,00000 253,20 5 064,00

VV zazdívka příložky v místnosti 2.19
VV 5*2 10,00000
VV zazdívka příložky v místnosti 2.17
VV 5*2 10,00000
VV Součet 20,00000

5 K 413231231R00.A Zazdívka zhlaví stropních trámů průřez nad 400cm2 KUS 16,00000 310,80 4 972,80

VV zazdívané stropní trámy v místnosti 2.29
VV 10 10,00000
VV zazdívané stropní trámy v místnosti 2.38b
VV 6 6,00000
VV Součet 16,00000

6 K
413232221R00.A
R02

Podkladní beton pro osazení ocelových I nosníků nebo 
dřevěných trámů do vysekané kapsy ve zdivu, včetně 
bednění čela kapsy

KUS 36,00000 295,00 10 620,00

P
 Poznámka k položce:

V ceně je i zaměrření a vyrovnání podkladních betonů ostatních 
souvisejících prvků dané části nosné konstrukce.

D 762 Konstrukce tesařské 74 111,53
7 K 762332933RT2.A Doplnění střešní vazby z hranolů do 288 cm2 vč.dod M 39,00000 780,00 30 420,00

VV
výměny do krovu pro montáž zábradlí ploché střechy hlavního 
objektu

VV 39 39,00000
VV Součet 39,00000

8 K 762522914L00.A Vyřezání trámů do profilu 200/200 mm M 18,70000 156,00 2 917,20
VV místnost 2.29 - rákosníky
VV 2,6*5 13,00000
VV místnost 2.38b - rákosníky
VV 1,9*3 5,70000
VV Součet 18,70000

9 K
762714130L1024
.AR01

M.vázan.konstr.hraněných 360 cm2 ocel. spojkami M 32,75000 630,00 20 632,50

P
 Poznámka k položce:

včetně dodávky řeziva, hranoly 18/20 cm
VV TRn-kro 01

ZL51 D - Dodatečné tesařské práce

Změnové listy REKONSTRUKCE LIEBIEGOVA PALÁCE

ZL51 - Světlík nad kavárnou, římsy kavárna + altán, dodatečné tes. práce

Strana 19 z 21



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV 2,75 2,75000
VV TRn-kro 02
VV 2,75 2,75000
VV TRn-kro 03
VV 2,75 2,75000
VV TRn-kro 04
VV 2,75 2,75000
VV TRn-kro 05
VV 2,75 2,75000
VV TRn-kro 06
VV 2,75 2,75000
VV TRn-kro 07
VV 2,35 2,35000
VV TRn-kro 08
VV 2,35 2,35000
VV TRn-kro 09
VV 2,35 2,35000
VV TRn-kro 10
VV 2,3 2,30000
VV TRn-kro 11
VV 2,3 2,30000
VV TRn-kro 12
VV 2,3 2,30000
VV TRn-kro 13
VV 2,3 2,30000
VV Součet 32,75000

10 K 762821951
Vyřezání části stropního trámu průřezové plochy řeziva 
přes 450 cm2 délky do 3 m

m 78,70000 250,00 19 675,00

VV místnost 2.29 - STROPNÍ TRÁMY
VV 2,6*5 13,00000
VV místnost 2.38b - STROPNÍ TRÁMY
VV 1,9*3 5,70000
VV chodba 2.35 - rákosníky
VV 24*2,5 60,00000
VV Součet 78,70000

11 K 762841811R00.A Demontáž podbíjení obkladů stropů bez omítky M2 13,65000 34,20 466,83
VV místnost 2.29
VV 11,95 11,95000
VV místnost 2.38b
VV 1,7 1,70000
VV Součet 13,65000

D 783 Nátěry 114 342,36
12 K 783782222L00.A

Očištění a nátěr zabudovaných tesařských konstrukcí 
2x

M2 328,57000 348,00 114 342,36

P

 Poznámka k položce:
 "Poznámka k souboru cen:

Širokospektrální koncentrovaný fungicidní a insekticidní vodou ředitelný 
přípravek určený pro dlouhodobou preventivní ochranu, se zvýšenou 
odolností proti vymývání ze dřeva. 5v1 proti termitům, dřevokaznému 
hmyzu, dřevokazným houbám, dřevozbarvujícím houbám a plísním. 
Spotřeba v exteriéru pro dvojitý nátěr 40 g/m2."

VV místnosti  2.19, část 2.35
VV 11,07+17,5 28,57000
VV korunní římsa
VV 140 140,00000
VV vnější plášt světlíků
VV 117 117,00000
VV obloukové bednění stropu schodiště číslo 2
VV 43 43,00000
VV Součet 328,57000

D 97 Prorážení otvorů a ostatní bourací práce 13 685,88
13 K 964061331

Uvolnění zhlaví trámů ze zdiva cihelného průřezu 
zhlaví do 0,05 m2

kus 26,00000 459,60 11 949,60

14 K 978012191R00.A Otlučení omítek vnitřních rákosov.stropů do 100 % M2 13,65000 127,20 1 736,28

VV místnost 2.29
VV 11,95 11,95000
VV místnost 2.38b
VV 1,7 1,70000
VV Součet 13,65000

D H99 Ostatní přesuny hmot 6 893,70
15 K 999281151R00.A Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 25 m,nošením T 5,51496 1 250,00 6 893,70

D S Přesuny sutí 20 145,22
16 K 979011211R00.A Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením T 5,13228 1 260,00 6 466,67

17 K 979011219R00.A Přípl.k svislé dopr.suti za každé další NP nošením T 5,13228 816,00 4 187,94

18 K 979082113R00.A Vodorovná doprava suti po suchu do 1000 m T 5,13228 74,40 381,84

Strana 20 z 21



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

19 K 979082119R00.A Příplatek k přesunu suti za každých dalších 1000 m T 46,19052 4,80 221,71

VV 5,13228*9 'Přepočtené koeficientem množství 46,19052

20 K 979087312R00.A Vodorovné přemístění vyb. hmot nošením do 10 m T 5,13228 297,60 1 527,37

21 K 979087392R00.A Příplatek za nošení vyb. hmot každých dalších 10 m T 20,52912 216,00 4 434,29

VV 5,13228*4 'Přepočtené koeficientem množství 20,52912

22 K 979091195R00.A Příplatek za vodorovné přemíst. hmot při rekonst. T 5,13228 96,00 492,70

23 K 979990188L00.A Poplatek za skládku suti - rekonstrukce a opravy T 5,13228 474,00 2 432,70

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 11 000,00

D VRN9 Ostatní náklady 11 000,00

24 K 091104000R01
Práce mobilním jeřábem 35 tun - demontáž a zpětná 
montáž 2 kusů soch ze střechy

mth 5,00000 2 200,00 11 000,00

Strana 21 z 21



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 25.8.2021

Zadavatel: IČ:
Statutární město Liberec DIČ:

Zhotovitel: IČ: 26768607
CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01 DIČ: CZ26768607

Projektant: IČ:
Ateliér Masák a Partner, s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

100001_CL-EVANS-ZL
Změnové listy REKONSTRUKCE LIEBIEGOVA PALÁCE

122 750,00

Sazba daně Základ daně Výše daně
122 750,00 25 777,5021,00%

0,00 0,0015,00%

CZK 148 527,50

Strana 1 z 5



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 100001_CL-EVANS-ZL

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel: Statutární město Liberec Projektant:

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01 Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

25.08.2021

Ateliér Masák a Partner, 
s.r.o.
 

148 527,50122 750,00ZL52 ZTI - Nerezové mycí žlaby a madla

122 750,00 148 527,50

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

148 527,50122 750,00ZL52 ZTI - Nerezové mycí žlaby a madla

Změnové listy REKONSTRUKCE LIEBIEGOVA PALÁCE

Strana 2 z 5



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 25.08.2021

Zadavatel: IČ:
Statutární město Liberec DIČ:

Zhotovitel: IČ: 26768607
DIČ: CZ26768607

Projektant: IČ:
Ateliér Masák a Partner, s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 122 750,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 122 750,00 21,00% 25 777,50

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 148 527,50

Změnové listy REKONSTRUKCE LIEBIEGOVA PALÁCE

ZL52 - ZTI - Nerezové mycí žlaby a madla

ZL52 - ZTI - Nerezové mycí žlaby a madla

CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01

Strana 3 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 25.08.2021

Zadavatel: Statutární město Liberec Projektant:
Ateliér Masák a 
Partner, s.r.o.

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01 Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 122 750,00

PSV - Práce a dodávky PSV 122 750,00

    725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 122 750,00

Změnové listy REKONSTRUKCE LIEBIEGOVA PALÁCE

ZL52 - ZTI - Nerezové mycí žlaby a madla

ZL52 - ZTI - Nerezové mycí žlaby a madla

Strana 4 z 5



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 25.08.2021

Zadavatel: Statutární město Liberec Projektant:
Ateliér Masák a 
Partner, s.r.o.

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01 Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 122 750,00

D PSV Práce a dodávky PSV 122 750,00

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 122 750,00

1 K 725291641R-X2
Madlo vodorovné pevné, délka 900mm, matná nerez, s 
držákem toaletního papíru

soubor 4,00000 3 720,00 14 880,00

VV m.č. 1.09, 1.12, 1.21, 3.14
VV 4 4,00000
VV Součet 4,00000

2 K 725291641R-X3 Madlo sklopné, délka 830mm, matná nerez soubor 2,00000 3 930,00 7 860,00
VV m.č. 1.09, 1.12
VV 2 2,00000
VV Součet 2,00000

3 K 725291641R-X4 Madlo svislé pevné, délka 600mm, matná nerez soubor 2,00000 1 155,00 2 310,00
VV m.č. 1.21, 3.14
VV 2 2,00000
VV Součet 2,00000

4 K
725411232R-
DR2A

Závěsný nerezový umývací žlab, délka 1250 mm, 
hloubka 460 mm, výška 420 mm, včetne příslušenství 
(2x baterie, sifony, kotvení, atd.)

soubor 1,00000 41 100,00 41 100,00

VV
umývací žlab do zahradnického klubu m 1.36 dle standardu 
uvedeného v souhrnné TZ - typ AUL 04.1L 

VV 1 1,00000

5 K
725411234R-
DR2b

Závěsný nerezový umývací žlab, délka 2500 mm, 
hloubka 460 mm, výška 420 mm, včetne příslušenství 
(5x baterie, sifony, kotvení, atd.)

soubor 1,00000 56 600,00 56 600,00

VV
umývací žlab do výtvarného ateliéru m 3.07 dle standardu 
uvedeného v souhrnné TZ - typ  AUL 04.3L 

VV 1 1,00000

ZL52 - ZTI - Nerezové mycí žlaby a madla

Změnové listy REKONSTRUKCE LIEBIEGOVA PALÁCE

ZL52 - ZTI - Nerezové mycí žlaby a madla

Strana 5 z 5



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 27.9.2021

Zadavatel: IČ:
Statutární město Liberec DIČ:

Zhotovitel: IČ: 26768607
CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01 DIČ: CZ26768607

Projektant: IČ:
Ateliér Masák a Partner, s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

100001_CL-EVANS-ZL
Změnové listy REKONSTRUKCE LIEBIEGOVA PALÁCE

24 165,70

Sazba daně Základ daně Výše daně
24 165,70 5 074,8021,00%

0,00 0,0015,00%

CZK 29 240,50

Strana 1 z 5



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 100001_CL-EVANS-ZL

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel: Statutární město Liberec Projektant:

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01 Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

27.09.2021

Ateliér Masák a Partner, 
s.r.o.
 

29 240,5024 165,70ZL57 Výtah č. 1  - blokace dveří optosnímačem

24 165,70 29 240,50

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

29 240,5024 165,70ZL57 Výtah č. 1  - blokace dveří optosnímačem

Změnové listy REKONSTRUKCE LIEBIEGOVA PALÁCE

Strana 2 z 5



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 27.09.2021

Zadavatel: IČ:
Statutární město Liberec DIČ:

Zhotovitel: IČ: 26768607
DIČ: CZ26768607

Projektant: IČ:
Ateliér Masák a Partner, s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 24 165,70

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 24 165,70 21,00% 5 074,80

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 29 240,50

Změnové listy REKONSTRUKCE LIEBIEGOVA PALÁCE

ZL57 - Výtah č. 1  - blokace dveří optosnímačem

ZL57 - Výtah č. 1  - blokace dveří optosnímačem

CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01

Strana 3 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 27.09.2021

Zadavatel: Statutární město Liberec Projektant:
Ateliér Masák a 
Partner, s.r.o.

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01 Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 24 165,70

767 - Konstrukce zámečnické 24 165,70

Změnové listy REKONSTRUKCE LIEBIEGOVA PALÁCE

ZL57 - Výtah č. 1  - blokace dveří optosnímačem

ZL57 - Výtah č. 1  - blokace dveří optosnímačem

Strana 4 z 5



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 27.09.2021

Zadavatel: Statutární město Liberec Projektant:
Ateliér Masák a 
Partner, s.r.o.

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01 Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 24 165,70

D 767 Konstrukce zámečnické 24 165,70
1 K 767649195R04

Blokace zavření dveří výtahu V1 optickým 
infračerveným 3D senzorem

kus 1,00000 24 165,70 24 165,70

P

 Poznámka k položce:
Senzor zabezpečí znemožnění zavření šachetních dveří a neumožní 
uvěznění osoby v meziprostoru dveří výtahu a dveří nádvoří při výstupu 
z výtahu u této stanice.

ZL57 - Výtah č. 1  - blokace dveří optosnímačem

Změnové listy REKONSTRUKCE LIEBIEGOVA PALÁCE

ZL57 - Výtah č. 1  - blokace dveří optosnímačem

Strana 5 z 5



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 6.10.2021

Zadavatel: IČ:
Statutární město Liberec DIČ:

Zhotovitel: IČ: 26768607
CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01 DIČ: CZ26768607

Projektant: IČ:
Ateliér Masák a Partner, s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v CZK 829 187,86

685 279,22 143 908,6421,00%
0,00 0,0015,00%

100001_CL-EVANS-ZL
Změnové listy REKONSTRUKCE LIEBIEGOVA PALÁCE

685 279,22

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z 8



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 100001_CL-EVANS-ZL

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel: Statutární město Liberec Projektant:

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01 Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

-820 644,02-678 218,20ZL59 O Odpočty - Elektro - slaboproud - aktivní prvky

Změnové listy REKONSTRUKCE LIEBIEGOVA PALÁCE

06.10.2021

Ateliér Masák a Partner, 
s.r.o.
 

1 649 831,881 363 497,42ZL59 P Přípočty - Elektro - slaboproud - aktivní prvky

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

829 187,86685 279,22ZL59 Elektro - slaboproud - aktivní prvky

685 279,22 829 187,86

Strana 2 z 8



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 06.10.2021

Zadavatel: IČ:
Statutární město Liberec DIČ:

Zhotovitel: IČ: 26768607
DIČ: CZ26768607

Projektant: IČ:
Ateliér Masák a Partner, s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -678 218,20

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -678 218,20 21,00% -142 425,82

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -820 644,02

Změnové listy REKONSTRUKCE LIEBIEGOVA PALÁCE

ZL59 - Elektro - slaboproud - aktivní prvky

ZL59 O - Odpočty - Elektro - slaboproud - aktivní prvky

CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01

Strana 3 z 8



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 06.10.2021

Zadavatel: Statutární město Liberec Projektant:
Ateliér Masák a 
Partner, s.r.o.

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01 Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -678 218,20

M011r - STRUKTUROVANÁ KABELÁŽ - původní aktivní prvky -678 218,20

Změnové listy REKONSTRUKCE LIEBIEGOVA PALÁCE

ZL59 - Elektro - slaboproud - aktivní prvky

ZL59 O - Odpočty - Elektro - slaboproud - aktivní prvky

Strana 4 z 8



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 06.10.2021

Zadavatel: Statutární město Liberec Projektant:
Ateliér Masák a 
Partner, s.r.o.

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01 Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -678 218,20

D M011r STRUKTUROVANÁ KABELÁŽ - původní aktivní prvky -678 218,20

428 K 0201IM.A
ICX 7150-48P L2/L3 switch s managementem, 54 
portů, 48x 10/100/1000 ports, 2x 1G RJ45 uplink-ports, 
4x 1G SFP uplink-ports s možností upgradu na 4x 10

KS -3,00000 31 515,00 -94 545,00

429 K 0202IM.A
ICX 7150-24P L2/L3 switch s managementem, 30 
portů, 24x 10/100/1000 ports, 2x 1G RJ45 uplink-ports, 
4x 10G SFP+ uplink-ports, statický routing, RIP, d

KS -1,00000 47 300,00 -47 300,00

430 K 0203IM.A
Linktel10Gb/s 220m MM SFP+ optický transceiver, 
MM, Dual LC, 1310nm, kompatibilní se swtchem

KS -4,00000 2 282,50 -9 130,00

431 K 0204IM.A

ICX7150-24P-2X10GL2/L3 PoE switch, 24x 
10/100/1000, PoE+ (15,4W na 24 portech nebo 30W 
na 12 portech současně), celkové PoE 370W 2x 1G 
RJ45 uplink-por

KS -2,00000 38 912,50 -77 825,00

432 K 0205IM.A

901-R510-WW00Wi-Fi access point, dual band 
802.11a/b/g/n/ac, mimo 2x2:2 adaptabilní duální 
polarizace antén - 2,4 a 5GHz současně, propustnost 
1167 Mb

KS -23,00000 12 037,30 -276 857,90

433 K 0206IM.A
901-T310sVenkovní přístupový bod, 2,4/5Ghz, IEEE 
802.11 a/b/g/n/ac Wave, 2směřování antény 120x30 
stupňů,2x2:2, dual band concurrent access point (2x2

KS -2,00000 26 313,10 -52 626,20

434 K 0207IM.A

901-1205-EU00Wi-Fi řídící jednotka pro AP s 
kapacitou až 150AP (s možností plné redundance 
kontroleru), podpora ža 256SSID s řazením do VLAN 
(802.1q),

KS -1,00000 21 033,10 -21 033,10

435 K 0208IM.A 802-1205-1000Podpora kontroler - 1 rok KS -1,00000 6 828,80 -6 828,80

436 K 0209IM.A AP 909-0001-ZD12Licence pro AP KS -25,00000 2 598,20 -64 955,00

437 K 0210IM.A 802-1201-1L00Podpora AP - 1 rok KS -23,00000 935,00 -21 505,00

438 K 0211IM.A 803-T31S-1000Podpora pro venkovní AP - 1 rok KS -2,00000 2 806,10 -5 612,20

ZL59 O - Odpočty - Elektro - slaboproud - aktivní prvky

Změnové listy REKONSTRUKCE LIEBIEGOVA PALÁCE

ZL59 - Elektro - slaboproud - aktivní prvky

Strana 5 z 8



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 06.10.2021

Zadavatel: IČ:
Statutární město Liberec DIČ:

Zhotovitel: IČ: 26768607
DIČ: CZ26768607

Projektant: IČ:
Ateliér Masák a Partner, s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 363 497,42

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 1 363 497,42 21,00% 286 334,46

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 649 831,88

Změnové listy REKONSTRUKCE LIEBIEGOVA PALÁCE

ZL59 - Elektro - slaboproud - aktivní prvky

ZL59 P - Přípočty - Elektro - slaboproud - aktivní prvky

CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01

Strana 6 z 8



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 06.10.2021

Zadavatel: Statutární město Liberec Projektant:
Ateliér Masák a 
Partner, s.r.o.

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01 Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 1 363 497,42

D1 - STRUKTUROVANÁ KABELÁŽ - nové aktivní prvky 1 363 497,42

    D2 - Hraniční prvek 349 695,85

    D3 - Switche pro infrastrukturu 347 312,88

    D4 - Switche pro AP 180 679,52

    D5 - WiFi - Kontrolér LIS 485 809,17

Změnové listy REKONSTRUKCE LIEBIEGOVA PALÁCE

ZL59 - Elektro - slaboproud - aktivní prvky

ZL59 P - Přípočty - Elektro - slaboproud - aktivní prvky

Strana 7 z 8



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 06.10.2021

Zadavatel: Statutární město Liberec Projektant:
Ateliér Masák a 
Partner, s.r.o.

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01 Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 1 363 497,42

D D1 STRUKTUROVANÁ KABELÁŽ - nové aktivní prvky 1 363 497,42

D D2 Hraniční prvek 349 695,85

1 K Pol117
 C9300-48UB-A, Catalyst 9300 48-port UPOE Deep 

Buffer, Network Advantage
ks 1,00000 217 485,79 217 485,79

2 K Pol118
 C9300-DNA-A-48-3Y, C9300 DNA Advantage, 48-

Port, 3 Year Term License
ks 1,00000 65 816,06 65 816,06

3 K Pol119
CON-SW-C93B0048, SNTC-NO RMA Catalyst 9300 
48-port UPOE Deep Buffer 12 months

ks 1,00000 26 452,94 26 452,94

4 K Pol120
 C9300-NM-8X, Catalyst 9300 8 x 10GE Network 

Module, spare
ks 1,00000 39 941,06 39 941,06

D D3 Switche pro infrastrukturu 347 312,88

5 K Pol121
C9200L-48P-4X-E, Catalyst 9200L 48-port PoE+, 4 x 
10G, Network Essentials

ks 3,00000 94 471,49 283 414,47

6 K Pol122
C9200L-DNA-E-48-3Y, C9200L Cisco DNA Essentials, 
48-port, 3 Year Term license

ks 3,00000 21 299,47 63 898,41

D D4 Switche pro AP 180 679,52

7 K Pol123
CON-SW-C9200L4X, SNTC-NO RMA Catalyst 9200L 
48-port PoE+, 4 x 10G, Network Ess., 12 months

ks 3,00000 16 227,14 48 681,42

8 K Pol121
C9200L-48P-4X-E, Catalyst 9200L 48-port PoE+, 4 x 
10G, Network Essentials

ks 1,00000 94 471,49 94 471,49

9 K Pol122
C9200L-DNA-E-48-3Y, C9200L Cisco DNA Essentials, 
48-port, 3 Year Term license

ks 1,00000 21 299,47 21 299,47

10 K Pol123
CON-SW-C9200L4X, SNTC-NO RMA Catalyst 9200L 
48-port PoE+, 4 x 10G, Network Ess., 12 months

ks 1,00000 16 227,14 16 227,14

D D5 WiFi - Kontrolér LIS 485 809,17
11 K Pol124  C9105AXI-E, Cisco Catalyst 9105AX Series ks 23,00000 11 994,41 275 871,43

12 K Pol125
 CON-SW-C9105AIE, SNTC-NO RMA Cisco Catalyst 

9105AX Series, 12 months
ks 23,00000 1 603,01 36 869,23

13 K Pol126
 AIR-AP1542I-E-K9, 802.11ac W2 Value Outdoor AP, 

Internal Ant, E Reg Dom.
ks 2,00000 22 546,44 45 092,88

14 K Pol127
 AIR-ACC1530-PMK2, Pole Mount Kit for AP1530 

Series with tilt adjustment
ks 2,00000 4 507,63 9 015,26

15 K Pol128
 CON-SW-AIRAP159, SNTC-NO RMA 802.11ac W2 

Value Outdoor AP, Internal Ant., 12 months
ks 2,00000 1 892,81 3 785,62

16 K Pol129
 AIR-DNA-E-3Y, Wireless Cisco DNA On-Prem 

Essential, 3Y Term Lic
ks 25,00000 4 606,99 115 174,75

ZL59 P - Přípočty - Elektro - slaboproud - aktivní prvky

Změnové listy REKONSTRUKCE LIEBIEGOVA PALÁCE

ZL59 - Elektro - slaboproud - aktivní prvky

Strana 8 z 8



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 12.10.2021

Zadavatel: IČ:
Statutární město Liberec DIČ:

Zhotovitel: IČ: 26768607
CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01 DIČ: CZ26768607

Projektant: IČ:
Ateliér Masák a Partner, s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

100001_CL-EVANS-ZL
Změnové listy REKONSTRUKCE LIEBIEGOVA PALÁCE

85 710,03

Sazba daně Základ daně Výše daně
85 710,03 17 999,1121,00%

0,00 0,0015,00%

CZK 103 709,14

Strana 1 z 6



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 100001_CL-EVANS-ZL

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel: Statutární město Liberec Projektant:

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01 Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

12.10.2021

Ateliér Masák a Partner, 
s.r.o.
 

103 709,1485 710,03ZL60 Podlahy v 1NP - dodatečné změny

85 710,03 103 709,14

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

103 709,1485 710,03ZL60 Podlahy 1NP - dodatečné změny

Změnové listy REKONSTRUKCE LIEBIEGOVA PALÁCE

Strana 2 z 6



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 12.10.2021

Zadavatel: IČ:
Statutární město Liberec DIČ:

Zhotovitel: IČ: 26768607
CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01 DIČ: CZ26768607

Projektant: IČ:
Ateliér Masák a Partner, s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 85 710,03

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 85 710,03 21,00% 17 999,11

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 103 709,14

Změnové listy REKONSTRUKCE LIEBIEGOVA PALÁCE

ZL60 - Podlahy 1NP - dodatečné změny

ZL60 - Podlahy v 1NP - dodatečné změny

Strana 3 z 6



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 12.10.2021

Zadavatel: Statutární město Liberec Projektant:
Ateliér Masák a 
Partner, s.r.o.

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01 Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 85 710,03

HSV - Práce a dodávky HSV 67 392,82

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 67 392,82

H99 - Ostatní přesuny hmot 18 317,21

Změnové listy REKONSTRUKCE LIEBIEGOVA PALÁCE

ZL60 - Podlahy 1NP - dodatečné změny

ZL60 - Podlahy v 1NP - dodatečné změny

Strana 4 z 6



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 12.10.2021

Zadavatel: Statutární město Liberec Projektant:
Ateliér Masák a 
Partner, s.r.o.

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01 Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 85 710,03

D HSV Práce a dodávky HSV 67 392,82

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 67 392,82
1 K 631312621R00.A Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 20/25 M3 5,13230 3 391,05 17 403,89

VV dodatečné změny
VV 1NP
VV m1.15
VV  29,99*0,08 2,39920
VV m1.17
VV 29,71*0,08 2,37680
VV Mezisoučet 4,77600
VV 2NP
VV m2.03 - vrchní mazanina
VV 5,09*0,07 0,35630
VV Mezisoučet 0,35630
VV Součet 5,13230

2 K 631362021R00.A Výztuž mazanin svařovanou sítí z drátů Kari T 1,58941 29 970,00 47 634,62
VV výztuž do vrchní mazaniny / cemflow
VV 1NP
VV m1.03
VV m1.06
VV m1.14
VV m1.18
VV m1.20
VV m1.21
VV m1.22a
VV m1.22b
VV m1.23
VV m1.24
VV m1.25
VV m1.26
VV m1.27a
VV m1.27b
VV m1.28
VV m1.29a
VV m1.29b
VV m1.30
VV m1.32
VV m1.34
VV m1.35
VV m1.36
VV m1.40
VV m1.41
VV m1.47
VV m1.52
VV m1.53
VV m1.54
VV m1.55
VV m1.56
VV m1.57
VV m1.58
VV 366,64*3,03*1,2*0,001 1,33310
VV Mezisoučet 1,33310
VV m1.15
VV 29,99*3,03*1,2*0,001 0,10904
VV m1.17
VV 29,71*3,03*1,2*0,001 0,10803
VV Mezisoučet 0,21707
VV 2np
VV m2.03
VV 5,09*3,03*1,2*0,001 0,01851
VV Mezisoučet 0,01851
VV 3np

ZL60 - Podlahy v 1NP - dodatečné změny

Změnové listy REKONSTRUKCE LIEBIEGOVA PALÁCE

ZL60 - Podlahy 1NP - dodatečné změny

Strana 5 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV 3.02b
VV 5,7*3,03*1,2*0,001 0,02073
VV Mezisoučet 0,02073
VV Součet 1,58941

3 K 631317110R00.A Řezání dilatační spáry hl. 0-100 mm, beton prostý M 21,00000 112,11 2 354,31

D H99 Ostatní přesuny hmot 18 317,21
4 K 999281151R00.A Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 25 m,nošením T 14,65377 1 250,00 18 317,21

Strana 6 z 6


